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معلم شهید محسن بهرامی

اماممان  را که  راهی  عزیزان 
مبادا  کردیم  انتخاب  آزادی  و  آگاهی  با  و  نمود  رهبری 
فراموش کنید و اگر فراموش کنید، چه سرمایه‌های ذی‌قیمت 

حضرت  ذکر  پیروزید.  شما  بدانید  خاطر  اطمینان  با  کرده‌اید.  فراموش  را  بی‌نظیری  و 
دوست اطمینان قلب و توسل به ائمه معصومین)ع( جلای روح و صفای باطن می آورد.

فرازی از وصیت نامه شهید:

1365 /10 1340         |تاریخ شهادت: 29/ /01 |تاریخ ولادت: 01/
|نام پـدر: رســول                                |محل شهـادت: شلمچه

بسم الله الرحمن الرحیم
خدای سبحان را شاکرم که در آزمون بزرگ دیگری ملت آگاه و فهیم ایران 
جمهوری،  ریاست  دوره  چهاردهمین  انتخابات  در  حضور  با  تا  داد  توفیق  را 

حماسه‌ای بزرگ بیافرینند. اکنون که انتخابات ریاست 
ضمن  حقیر  شد؛  کشیده  دوّم  مرحله  به  جمهوری 
پزشکیان«، »مسعود  دکتر  آقای  جناب  به  احترام 
به جناب آقای دکتر »سعید جلیلی« رأی می‌دهم
و از آحاد مردم انقلابی ایران اسلامی هم دعوت می‌کنم 
به منظور اعتلای آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب اسلامی و 
در پاسخ به ندای ولی امر مسلمین رهبر معظم انقلاب 
حضرت آیت الله خامنه‌ای)زید عزه( پرشورتر از گذشته 
و  به حق  و  کرده  انتخابات شرکت  این  دوّم  مرحله  در 
تکلیف الهی و سیاسی خود عمل و به ایشان رأی دهند. 

حضرت  توجهات  تحت  و  الهی  عنایات  از  استعانت  با  جلیلی  آقای  است  امید 
امام  بلند  آرمان‌های  جهت  در  فرجه‌الشریف  تعالی  عجل‌الله  بقیه‌الله‌الأعظم 

بزرگوار، رهبری معظم و شهیدان انقلاب اسلامی گام‌های أساسی بردارد.
و السلام علیکم و رحمة الله و برکاته

11/ 4/ 1403الأحقر علی محمد عبداللهی

طلیعه امید: معاون توســعه مدیریت و منابع 
شــهرداری ملایر، از تجهیز و نوسازی امکانات، 
ماشــین آلات و تجهیــزات شــهرداری ملایر 
به منظــور افزایش ســطح خدمــات دهی به 

شهروندان خبر داد.
عباس ساریخانی در گفت و گو با خبرنگار ما، 
افزود: با پیگیری های انجام شده در سال جاری 
یک دســتگاه تاکســی امداد ویژه باطری تحت 
عنوان امداد باطری جهت رفاه حال تاکسیرانان 
با کمک شــرکت تعاونی تاکسیرانی و سازمان 
حمل و نقل بار و مســافر ملایر اختصاص داده 
شده است و یک دستگاه تانکر آبرسان پشتیبان 
به تجهیزات سازمان آتش نشانی ملایر از محل 
درآمدهای عمومی شــهرداری ملایر به مجوعه 

ماشین آلات اضافه شد.

وی در رابطــه بــا خودروهــا و تجهیزات 
جدیــدی که به نــاوگان شــهرداری ملایر در 
اواخر ســال گذشته اضافه شــده است، افزود: 
یک دستگاه سواری سپند سورن به مبلغ ۴۶۰ 
میلیون تومان، یک دســتگاه بالابر نیسانی ۱۴ 
متری با شاســی به مبلــغ ۲ میلیارد و ۹۵۵ 
میلیــون تومان، یک دســتگاه وانت نیســان 
به مبلــغ ۵۸۵ میلیون تومان و یک دســتگاه 
ســواری هایما 7 به مبلغ یک میلیارد و ۵۴۷ 

میلیون تومان خریداری شده است.
ســاریخانی خاطرنشان کرد: در همین راستا 
همچنیــن یک دســتگاه تراکتــور ۳۹۹ جفت 
دیفرانسیل با مبلغ نهایی ۹۳۰ میلیون تومان )با 
مبلغ پیش پرداخت شده  ۴۶۵ میلیون تومان(، 
خریداری شــده اســت. وی از پیگیری و پیش 

ثبت نام خرید دو دستگاه سواری سپند سورن 
برای تجهیز ســازمان آتش نشانی و تاکسیرانی 
با مبلغ پیش بینی یک میلیارد تومان خبر داد.

به  ســاریخانی گفــت: پیگیری‌هــای لازم 
منظور خرید یک دســتگاه جــاروب خیابانی با 
مبلغ تقریبی چهارمیلیارد تومان انجام شــده و 
در شــرف برگزاری آگهی مناقصه هستیم. وی 
همچنین خاطرنشــان کرد: ثبت نام خرید دو 
نیســان وانت برای تجهیز سازمان سیما منظر 
و فضای سبز شهری ملایر، با مبلغ تقریبی یک 
میلیارد و ۱۷۰ میلیون تومان انجام شده است.

معاون توســعه مدیریت و منابع شهرداری 
ملایــر تجهیــز نــاوگان شــهرداری را گامی 
موثر برای افزایش ســطح خدمات رســانی به 
شــهروندان دانست و گفت: همکاری تنگاتنگ 

شهرداری و شورای شهر ملایر سبب شده طی 
ســال‌های اخیر در این حوزه گام‌های موثر و 

ماندگاری رقم بخورد.

معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری ملایر اعلام کرد:

تجهیز و نوسازی ماشین‌آلات شهرداری ملایر
به منظور افزایش سطح خدمات‌دهی به شهروندان

طلیعه امید: شهرداران اســتان یزد با حضور 
در شهرســتان ملایر از پروژه‌های در دست اقدام 

شهرداری ملایر بازدید کردند.
به گزاش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ در 
این بازدید که به میزبانی شهرداری ملایر صورت 
گرفت، شهردار ملایر گفت:در این سفر یک روزه 
که اعضای شــورای اسلامی شــهر و شهرداران 
شهرهای مختلف اســتان یزد حضور داشتند از 
نزدیک با روند اجرایی پروژه‌های مختلف عمرانی 
شــهر ملایر به خصوص ابرپروژه مجموعه جهان 

کوچک بازدید کردند.
مجید فرجی افزود: با توجه به فرا رســیدن فصل 
تابستان، شهرداری ملایر آمادگی میزبانی از مردم ایران 
به خصوص اعضای شــورای اسلامی شهر و شهرداران 

شهرهای مختلف کشور در شهر ملایر هست.
گفتنی اســت؛ رئیس شــورای شهر ملایر در 
نشســت خبری اخیر خود، با تاکید بر اینکه در 
این دوره شورا، اولویت اساسی ما اتمام پروژه‌های 

نیمه کاره بوده اســت، افزود: در تلاش هســتیم 
پروژه عظیم تفریحی-توریستی مینی‌ورلد هفته 

دولت امسال به بهره‌برداری برسد.
دکتر مظاهر روزبهانی بــه اعتبارات چند ده 
میلیــاردی اختصاص داده شــده بــه این پروژه 
عظیم اشــاره کرد و افزود: قطعاً این پروژه مهم 
گردشگری-توریستی در کنار افتتاح هتل پارک 
سیفیه ، نقش بسیار مهمی در رونق گردشگری و 

اقتصادی منطقه ایفا می‌کند.
وی با اشاره به اینکه در تعطیلات نوروز امسال 
طبق آمار اعلام شده حدود ۶۶ هزار نفر از پروژه 
مینی ورلد ملایر بازدید داشتند و ما شاهد حضور 
گردشــگران داخلی و خارجــی در این مجموعه 
تفریحی-توریستی بودیم، اظهار کرد: معرفی این 
پروژه توسط اصحاب رسانه گام موثری در رونق 
صنعت توریسم ملایر ایفا می‌کند و در حال حاضر 
یکی از پروژه‌های عظیم گردشگری غرب کشور 

محسوب می‌شود.

تجلیل از دبیر شهر جهانی مبلمان منبت
به پاس پیشبرد اهداف شهرهای جهانی

طلیعه امید: در روز گرامیداشت روز جهانی 
صنایع دستی در شهر شــیراز، از مجید فرجی 
دبیر شــهر جهانی مبلمان منبت توسط معاون 
صنایع دســتی وزارت میراث فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری تجلیل شد.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه اید پرس؛ هر 
ســاله در ۲۰ خرداد روز جهانی صنایع دســتی 
مراسم گرامیداشتی به میزبانی یکی از شهرها و 
روستاهای جهانی وجود دارد که امسال شیراز از 
شهر جهانی صنایع دستی میزبان این رویداد بود.

در این مراســم که با حضور دکتر مریم میر 
جلالــی معــاون صنایع دســتی وزارت میراث 

فرهنگــی و جمعی از مدیــران کل این وزارت 
خانه و مســئولین اســتان فــارس و دبیران و 
نمایندگان ۱۶ شهر و روســتای جهانی برگزار 
شــد، از مجید فرجی شــهردار ملایر به عنوان 
دبیر شــهر جهانی مبلمان منبت به پاسداشت 
زحمات و فعالیت‌های شــهرداری در پیشــبرد 
اهداف شــهرهای جهانی با اهدای لوح تقدیر و 

هدایایی تجلیل به عمل آمد.
در حاشیه این مراسم شهرداری ملایر به عنوان 
شــهر جهانی مبلمان منبت یک غرفه با اجرای 
زنده منبت توســط هنرمندان ملایری داشت که 

مورد استقبال بازدید کنندگان قرار گرفت.

تداوم تعریض خیابان شهدا
به همت شهرداری ملایر

طلیعه امید: شــهردار ملایر گفت: با توجه 
به اینکه تعریض خیابان‌های مهم شــهر ملایر 
در دســتور کار شــهرداری ملایر قــرار دارد 
امسال توانســتیم پس از انجام مراحل اداری 
یک ملــک دیگر واقــع در خیابان شــهدا را 

تملک و تخریب کنیم.
به گزارش پایــگاه خبری طلیعه امید پرس؛ 
مجید فرجی با بیان اینکه امسال تملک برخی 
از املاک خیابان شــهدا توسط شهرداری ملایر 
رقم خورد، افزود: اقــدام به تخریب این املاک 
پــس از طی مراحــل قانونی و جلــب رضایت 

مالکین صورت می‌گیرد.

وی اظهارکرد: بر همین اســاس در راستای 
اجرای طــرح تعریض خیابان شــهدا یک باب 
مغــازه دیگر در این خیابــان به آدرس بالاتر از 
شهرداری تملک و تخریب شد که ارزش ریالی 
این ملک حــدود دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون به 

متراژ حدود ۲۵ متر مربع بود.
شــهردار ملایر ضمن تشــکر از همکاری 
مــردم، گفــت: از مالــکان امــاک موجود، 
مرکز شــهر  تعریــض خیابان‌های  راه  ســد 
درخواســت می‌شود تا شهرداری را در انجام 
اهداف و برنامه‌های خود به خصوص تعریض 

کنند. یاری  خیابان‌‌ها  این 

توسعه فضای سبز ملایر
با کاشت ۶۰۰۰ اصله درخت و درختچه

رئیس ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری ملایر از کاشت بیش از ۶۰۰۰ 
اصله درخت و درختچه در نقاط مختلف شهر از 

ابتدای سال جاری خبر داد.
به گزارش پایگاه خبــری طلیعه امید پرس؛ 
مهدی بهرامی با بیان اینکه توســعه فضای سبز 
شهری و کاشت و صیانت از درختان برای بهبود 
کیفیت زندگی شهروندان امری حیاتی و اجتناب 
ناپذیر اســت، اظهارکرد: با تلاش این سازمان از 
ابتدای ســال جاری بیش از ۶۰۰۰ اصله درخت 
توت، زالزالک، داغداغان، سنجد، زبان گنجشک، 
افــرا، نارون، اقاقیــا، ارغوان، کاج، ســرو و انواع 
درختچــه در جنگل‎های میرزا کوچک خان بام، 
کوهسار، کوثر، بلوارها و بوستان‌های سطح شهر 
کاشته شده است و تلاش برای تکمیل و توسعه 

فضای سبز شهر همچنان ادامه دارد.
وی با اشاره به سرانه فضای سبز تحت تملک 

شــهرداری ملایر که ۲۲ مترمربع بــه ازای هر 
شهروند و بالاتر از میانگین کشوری است، عنوان 
کرد: در جوامع پیشرفته، سرانه فضای سبز یکی 
از شــاخص‌های کیفیت زندگی است و با توجه 
به نقش فضای ســبز در افزایش نشاط اجتماعی 
و بهبــود کیفیت زندگی شــهروندان، مجموعه 
مدیریت شــهری جهان شــهر ملایــر و به ویژه 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری به عنوان 
متولی حفظ و صیانت از درختان تمام تلاش خود 
را به‌کار گرفته است تا با توزیع همگون فضاهای 
سبز و توسعه کمی و کیفی بوستان‌های شهری و 
محله‌ای، چشم انداز‌های سبز شهر را در منظر و 

دسترس تمام شهروندان قرار دهد.
رییس ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز 
شــهری با تاکید بر اینکه علی‌رغم کمبود منابع 
آبی، نمی‌‌توان فضای ســبز را از زندگی شهری 
حذف کــرد، تصریح کرد: در چنین شــرایطی 

ناگزیر هســتیم از گونه‌های مقــاوم در ایجاد و 
توسعه فضای سبز شهری استفاده کنیم.

بهرامی گفت: در این راســتا اجرای سیستم 
آبیاری تحت فشار در بلوارها، میادین و به ویژه 
بوســتان‌های جدیدالاحداث از جمله مجموعه 
بــی نظیر جهــان کوچک و کاشــت گونه‌های 
گیاهی با نیاز آبی کمتــر برای صرفه‌جویی در 
مصرف آب در سال‌های اخیر در دستور کار این 

سازمان قرار گرفته است.

ملایر؛ میزبان شهرداران استان یزد

◄◄
تبلیغات جالب توجه
یک شهروند ملایری
برای دکتر جلیلی
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اعلام حمایت حجت‌الاسلام والمسلمین
عبداللهی‌نیا؛ مدیرمسئول طلیعه امید

از دکتر سعید جلیلی

نتایج دور اول انتخابات ریاست‌جمهوری در ملایر

"یاران وصال ملایر " همسو با
"یک جهان فرصت، یک ایران جهش"

با حمایت از دکتر سعید جلیلی
در دور دوم انتخابات

شهید حاج قاسم سلیمانی در پاسخ به درخواست
کاندیداتوری‌اش برای انتخابات ریاست‌جمهوری:

من نامزد
گلوله‌ها هستم

2

1

مشارکت حداکثری
و انتخاب آگاهانه؛

مهم‌ترین اصل
در انتخابات

راه ناتمام...

"یاران وصال ملایر " همسو با
"یک جهان فرصت، یک ایران جهش"

با حمایت از دکتر سعید جلیلی در دور دوم انتخابات
بسم الله الرحمن الرحیم

سخنم را با نگاه به "خطبه یکصد و بیست و هفت نهج‌البلاغه" 
آقــا امیرالمؤمنیــن علی)ع( آغاز و از همه عزیزانم انتظار دارم این 

خطبه را مطالعه نمایند.
مرحلــه اول "چهاردهمیــن دوره انتخابــات ریاســت جمهــوری 
اسلامی ایران" به پایان رسید و دو کاندیدای محترم از دو گرایش 

سیاسی کشور به مرحله دوم راه یافتند.
با گذری اجمالی بر دور اول انتخابات نکات مختلفی را شاهد 
بودیــم کــه نمایانگــر میــزان بلــوغ فکــری افــراد جامعــه اســامی، 

نخبگان، خود کاندیداها و ستادهایشان بود.
و اکنــون در آغــاز دور دوم انتخابــات قرار گرفتیم. آزمونی دیگر 

که می‌تواند بسیار مهمتر از دور اول باشد.
مــردم لایــق ایــران! پدران و مــادران گرامی! خواهــران و برادران 
ارجمند! فرزندان عزیز! و در یک کلام همه آنانکه دل در گرو این 
خاک داریم! حضور در این عرصه تحفه‌ای است که دل‌های ما را 

آرام و دل‌های دشمنان را ناآرام می‌سازد.
آزارمــان  غیــره  و  اقتصــادی  مشــکلات  کــه  می‌دانیــم  همــه 
می‌دهد؛ همه می‌دانیم که زندگی برایمان ســخت شــده اســت؛ 
همــه می‌دانیــم کــه پــدران و مــادران از روی فرزنــدان خــود خجــل 
هستند و گاهی فرزندان نیز از عرق شرم پدران و مادران در تهیه 

مایحتاجشان به پیشگاه خدا اشک جاری می‌سازند.
راهــکار ایــن مشــکلات قهــر بــا صندوق‌هــای رای نیســت! در 
دوره‌هــای اخیــر امتحــان کردیم که بــا قهر از صندوق‌هــا "انتخاب 

خوب" از ما سلب و دیگران برای ما تصمیم‌ساز شدند.
یکــی از برکات ایــن دوره از انتخابات باورپذیری این نکته مهم 
اســت کــه آن‌هایــی که معتقد بودند از قبــل فرد مورد نظر تعیین 
شده است کاملا کلامی پوچ و عبث است و حضور دو کاندیدا با 
دو گرایش متفاوت در دور دوم، بیانگر تأثیر انتخاب مردم است.

نگارنــده بــر ایــن باور اســت "گفتمــان انقلاب اســامی" فصل 
جدیــدی از کارکــرد خــود را آغــاز نمــوده و بــر اســاس آن "گام دوم 
انقلاب اسلامی" شکل گرفت و در امتداد این مسیر شکل‌گیری 

"تمدن بزرگ ایران اسلامی" هدف‌گذاری شده است.

"جبهه نیروهای انقلاب اسلامی" در این مسیر سخت، از سایر 
اندیشه‌ها پیشتاز بوده و به طور یقین و بر اساس واقعیات به این 

مهم نائل خواهد شد.
"جبهــه مقاومــت" با ابعاد گســترده در دنیای امروز از یک‌ســو 
و جریانــات داخلــی به‌عنــوان رویش‌های نوین انقلاب اســامی با 
بارقه‌هــای امیــد در کشــور از ســویی دیگــر مصمــم به رســیدن به 

اهداف خود هستند.
در ایــن برهــه حســاس ضمــن تقدیــر از ســایر کاندیداهــا 
بخصــوص بــرادر گرانقــدر و مدیــر جهادی و توانمنــد و فداکار 
جبهــه انقــاب "آقــای محمــد باقــر قالیبــاف" که بــا حضورش 
زمینــه بالندگــی جبهــه انقلاب در مرحلــه دوم را فراهم نمود؛ 
و بــا احتــرام بــه کاندیــدای جریــان اصلاح‌طلــب آقــای "دکتــر 
اســت،  اســامی  انقــاب  نیروهــای  از  کــه خــود  پزشــکیان" 
حمایــت قاطــع و همه‌جانبه از برادر جانباز و الگو گرفته از 
مکتب حضرت زهرا)س( "آقای دکتر سعید جلیلی" که از 
رویش‌های منحصر به فرد و در تراز جبهه انقلاب اسلامی 

است را اعلان می‌دارم.
و  امیــد  کــه  در فضــای مجــازی  "یــاران وصــال ملایــر"  گــروه 
اعتلاءبخــش دلــدادگان "خــاک مادری" اســت در ایــن عرصه نیز 
بــا حفــظ حرمت و رعایت موازین قانونــی و اخلاقی عرصه را برای 
فعالیــت طرفــداران هــر دو کاندیــدا مهیــا نمــوده و تنهــا انتظارش 
تجلــی شــعور و آگاهــی، رقابــت ســالم، پرهیــز از تخریــب و بــروز 
صلاحیــت در فضــای مجازی که نشــان‌دهنده آشــنایی با "ســواد 

رسانه‌ای" است؛ می‌باشد.
امیــد اســت بــا آهنــگ یک‌دلــی و وفــاق در انتهــای ایــن رقابت 
مودت و مهربانی در بین دوســتان هر دو گرایش افزایش و همه 

برای سربلندی نام ایران مؤثر باشیم.
خدایــا! در ایــن مســیر هدایتگرمــان باش تــا در مقابل منویات 

مقام معظم رهبری و  خون شهدا شرمنده نباشیم.
وعده ما روز جمعه 1403/4/15 پای صندوق‌های رأی

"وماتوفیقنا الا بالله العلی العظیم"
1403/4/10جواد شریفی

حجت‌الاسلام‌والمسلمین ابـوذر عباسـی
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر

رهبر معظم انقلاب: "قوه‌ قضائیه یکی از ستون‌های اصلی نظام اسلامی است. شماها که به هر شکلی 
در این قوه مشغول خدمت هستید بدانید در یکی از مهمترین ارکان نظام اسلامی کار می‌کنید."

هفتم تیرماه، یادآور عروج مظلومانه مجاهد نستوه سیدالشهدای انقلاب اسلامی آیت الله دکتر 
بهشتی و ۷۲ تن از یاران وفادار انقلاب اسلامی است که در راستای تجلیل از معمار بزرگ دستگاه 
به  ایران  اسلامی  جمهوری  قضائیه  قوه  است.  شده  نامگذاری  قضائیه"  قوه  "روز  کشور،  قضایی 
عنوان یکی از ارکان مهم نظام سیاسی کشور، نقش بی‌بدیلی در پاسداری از ارزش‌های اجتماعی، 
کرامت انسانی، احیای حقوق عامه، پیشگیری از وقوع جرم و اجرای قانون اساسی برعهده دارد.

بدون تردید برخورد قاطعانه با مفسدان اقتصادی در هر مقام و جایگاه بخصوص بعد از حضور 
از  به عنوان یکی  این مجموعه،  ابراهیم رئیسی در رأس  رئیس‌جمهور شهیدمان آیت‌الله سید 
مهمترین وظایف و تکالیفِ ویژه در دستور کار قوه قضائیه، مطالبه‌ای عمومی است که زمینه‌ساز 

بسط و تحکیم سرمایه اجتماعی و رضایت عمومی شده است.
اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید بهشتی و یاران وفادار انقلاب اسلامی و تقارن آن 
با چهلمین روز عروج سیدالشهدای خدمت آیت‌الله رئیسی و همراهان گرانقدرشان، هفته قوه 

قضائیه را به مجموعه متعهد این قوه،

ریاست محترم دادگستری ملایر جناب آقای احسان فرجی
و دادستان معزز جناب آقای محمد رحیمی

قضات شریف، کارکنان خدوم اداری و اعضای گرانقدر شوراهای حل اختلاف که در امر پیشگیری 
از جرم و رسیدگی به دعاوی و نیز حمایت از سرمایه‌گذاری و رونق تولید، تلاش‌های خالصانه‌ای 
داشته‌اند تبریک عرض نموده، موفقیت و تأییدات الهی در مسیر خدمت به نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران را برای همه این عزیزان مسئلت دارم.

فرماندار ملایر:
هزینه مقاومت

در برابر دشمنان،
کمتر از سازش است

2
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یادداشت

اخـبــــــاراخـبــــــار

@ TALIEOMID   :طلیعه امید را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

بهشتی، یک ملّت بود

تیر، ماه اشک و زخم است؛ اشکی که در سوگ 
هفتاد و دو تن از یاران امام خمینی رحمه‌الله علیه، 
همواره بر گونه‌هایمان جاری است و زخمی که هرگز 
التیام‌پذیر نیست. تیر، ماه اندوه است؛ اندوه در فراق 
مرزبانان حماسه و ایثار، مردانی که ستایش عصرها 
و نسل‌ها را برانگیختند. در هفتم تیر سال 1360، 
ما زخم خوردیم و داغ دیدیم، فریاد زدیم و سرخ 

گریستیم و از آن روز، بر مدار اشک و آه چرخیدیم. در چنین روزی، دیوصفتان و دوزخی 
دلان بدکنش، بهشتی؛ آن مرد تنهای صحنه‌های آتش و خون را به خون غرقه کردند؛ 
مردی که سیره‌اش چون آبشاری پرشکوه و هیجان‌بخش، از لطافت‌های انسانی، سرشار 
و سرشتش به گلبرگ‌های رنگارنگ بخشش و گذشت، آراسته بود؛ مظلومی که اندیشه 

ژرف‌نگرش، به‌سان رودی پاک و زلال، از چشمه جوشان امامت لبریز بود.
ماجرا از آنجا شروع شد که در ساعت بیست و سی دقیقه شامگاه روز یکشنبه، هفتم 
تیر 1360، جلسه‌ای در سالن اجتماعات دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی، واقع در 
سرچشمه تهران برگزار شد. نمایندگان مجلس و برخی اعضای هیئت دولت در جلسه حاضر 
بودند و درباره تورم بحث می‌شد. برخی از اعضا خواستند درباره انتخابات ریاست جمهوری 
نیز صحبت شود. شهید بهشتی سخنانش را با این عنوان آغاز کرد: »ما بار دیگر نباید اجازه 
دهیم استعمارگران برای ما مهره‌سازی کنند و سرنوشت مردم ما را به بازی بگیرند....«، این 
آخرین کلماتی بود که از لبان حق‌گوی ایشان شنیده شد. ناگهان انفجاری مهیب روی داد و 
در کمتر از ثانیه‌ای، از سالن اجتماعات حزب جمهوری اسلامی جز تلی از خاک چیزی نماند. 
فاجعه انفجار دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی ایران در تهران و شهادت مظلومانه هفتاد 
و دو تن از برجستگان و نیروهای شایسته و کارآمد انقلاب و در رأس آنها دکتر شهید بهشتی، 
با توطئه سازمان منافقین، واکنش استکبار جهانی و عوامل داخلی آنها در قبال برکناری بنی 

صدر خائن و حذف ضد انقلاب از صحنه سیاسی کشور با تدبیر مسئولان نظام اسلامی بود.
با شهادت این یاران والامقام انقلاب، سیر انقلاب اسلامی بر مبنای اسلام و ولایت و 
فقاهت، قوت و بالندگی یافت و توطئه‌‍های منافقان و نقشه های التقاطی و انحرافی آنان 
را رسوا ساخت. اگر حیات و شهادت فرزانگانی چون شهید بهشتی نبود، شاید سرنوشت 
انقلاب به گونه‌ای دیگر رقم می‌خورد. امام خمینی رحمه الله، با کمال شهامت و شجاعت، 
به سرعت پس از حادثه فرمود: »گرفتن این شهیدان از ملت، ملت را عقب نمی‌نشاند، 
صف‌ها فشرده‌تر می‌شود، مشت‌ها گرهش محکم‌‌تر می‌شود. شما نمی‌توانید با ترور بعضی 
شخصیت‌ها، با بمب گذاشتن در بعضی جاها، هر جا که باشد، نمی‌توانید این ملت را از 

صحنه خارج کنید. این ملت در سرتاسر کشور، الان در صحنه است«...
امام با این سخنان حماسی از دل برآمده، روحیه دیگری به ملت بخشید و با سرانگشت 
تدبیر خود، نگذاشت کشور حتی یک روز، دچار بحران شود. بی‌شک، »ولایت فقیه« برای 
ملت ما راز عزت، عظمت و استقلال بوده است. سلام و درود خدا بر شهید مظلوم، بهشتی 
که فرمود: »ما معتقدان سرسخت به ولایت فقیه و امامت قاطع رهبر عالی قدرمان هستیم. 

اصل ولایت فقیه در اسلام، تعارف نیست و یک اصل بنیادی نظام اسلامی است.«
■ حدیث بهشتی | حدیث بهشتی، روایت عجین شدن با مظلومیت و غربت است. نگاه 
وی مهربان، قدم‌هایش استوار، قلبش به‌سان آینه، صاف و دستانش بهاری بود. بزرگی و اقتدار 
از ساده زیستی او افتخار می‌یافت و ناامیدی را در کوه وجودش توان رخنه نبود. سخنان آن 
سید بهشتی صورت و سالک فرشته سیرت، هنوز هم زیور دل‌ها و زنده کننده جان‌هاست. 
هنوز ابر رحمت اندیشه‌اش، تشنگان ولایت را سیراب می‌کند و نامش، درس‌آموز شکیب و 
شهامت است. هنوز از قدرت قنوت آن سرو راست قامت، تاریک اندیشان چون برگ بید به 
خود می‌لرزند. از تراوش دریای دلش، باغ آبی ایمان گل می‌داد و روزها همه آفتابی بود، 
ولی ناگاه هجوم ابرهای غم بار، کشور را در خود فرو برد و ایران، یک پارچه داغ و زخم شد.

آن روز، هفتم تیر بود؛ اشک‌ها عنان از چشم گرفته بودند، در کف هیچ‌کس صبری 
نمانده بود، کسی را یارای تسلی بخشیدن نبود، بهشتی و یارانش به سمت آسمان پر 
گشوده و به ملکوت پیوسته بودند. هنوز آن روز غم‌بار را خوب به یاد داریم. هنوز آیینه‌های 
شکستۀ اشک‌ها، دل‌های زخم‌خوردۀ غنچه‌ها، قیامت قامت‌های شکسته، چهره‌های گریان 

گل‌ها و جراحت عمیق ایمان را خوب به یاد داریم.
فریادهای درد، فضا را آکنده بود. آن روز طوفان دل انسان‌های دردمند، دریای عشق 
را موّاج‌تر می‌کرد. بهشتی و یارانش، چونان پرنده‌های سبک‌بال پرکشیدند، از سیل عشاق 
گذر کردند و به منزلگاه ابدی رسیدند. به همین بهانۀ، در سالروز شهادت آن سیّد شهید بر 
آن شدیم گوشه‌هایی از شخصیّت إستثنائی‌اش را به ترسیم بکشانیم، چرا که مرحوم شهيد 
بهشتی كيی از آن شخصيت‌هايی بود كه كي حالت استثنايی در آن‌ها مشاهده مي‌شد. 
مي‌دانيد آدم‌ها دو جورند، كيی آدم‌هايی‌اند كه هيچ ويژگی استثنايی در آن‌ها نيست، با 

استعدادند، با فكرند، ارزشمندند، اما عادی و معمولي‌اند...
لكن بعضی هستند كه از معمول انسان‌ها كي چيزی بيشتر دارند، كي برجستگی در 
اين‌ها وجود دارد، اين برجستگی خيلی هم زود فهميده نمي‌شود، در گذشت زمان مشهود 

مي‌شود و بهشتی از اين قبيل بود.
■ شیوه مبارزه سیاسی شهید بهشتی | شهید مظلوم بهشتی، شیوه‌ای را در 
مبارزه با رژیم برگزیده بود که جز تعدادی از انقلابیان سرشناس ایرانی، کسی مانند وی 
عمل نکرده است. او از پیشوایان راستین اسلام و امامان معصوم علیهم السلام، این درس 
را آموخته بود. شیوه سیاسی وی، نوعی شیوه مکتبی و هدف دار بود. وی در نوشته‌ها و 
گفتارهایش، با پرخاشگری و تظاهر، به انقلابی بودن شهرت نیافت. وی معتقد بود یک 
مبارزه نتیجه بخش، باید از روی نقشه صحیح و با تمهید مقدمات و با تشکیلات منسجم 
همراه باشد. او در فکر پایه‌ریزی بنیادهای اصیلی برای انقلاب بود تا اسلامیت انقلاب حفظ 
شود. شهید بهشتی، مرد حقی بود که از مولایش علی علیه السلام، اخلاص عمل آموخت 
و به راه امامان برحق گام برداشت. آیا می‌توان نقش سازندگی وی را در انقلاب، از راه بیان، 

قلم، سازمان‌دهی و ایدئولوژی‌سازی، دست کم گرفت؟
■ مقاومت حکیمانه دکتر بهشتی | شهید مظلوم، دکتر بهشتی، بسیار خون سرد و 
بردبار بود، از تهمت‌ها باکی نداشت و با همان روش حکیمانه خود، مردانه ایستادگی کرد. 
وی رنج می‌برد از رفتار کسانی که او را می‌شناختند و سال‌ها همکار و هم‌نشین او بودند، 
ولی به ناحق، حقش را نادیده می‌گرفتند و تلاش او را در سازندگی نسل جدید اسلامی 
و شناخت اسلام راستین هدر می‌دادند. او از این رفتارها شکایت و گله می‌کرد و خوب 
می‌دانست که از کجا سرچشمه می‌گیرد. او رژیم شاه و صهیونیسم بین‌المللی را دشمنان 
قسم خورده تجدید تفکر اسلامی و محرّک اصلی آن اعمال ناروا می‌دانست که با این طرز 

تفکر جدید اسلامی و حامیان و ناشران آن به مبارزه برمی‌خاستند. 
■ رابط میان امام و گروه‌های مبارز | رابطه و سابقه شهید بهشتی با امام و اعتماد کامل 
امام به این یار حقیقی، او را در سال‌های مبارزه، به یکی از یاران نزدیک و طرف مشورت امام و 
رازداران انقلاب تبدیل کرده بود و شهید بهشتی نقش خود را از این رهگذر به خوبی ایفا می‌کرد. 
او یکی از بهترین رابط‌های امام و قشرهای مبارز، أعمّ از روحانی و روشن‌فکر بود و خط مشی امام 
را برای گروه‌ها و گرایش‌ها روشن می‌کرد و افکار و پیام‌های گروه‌ها را به عرض امام می‌رساند. 

■ چاره‌اندیشی در پیشبرد انقلاب | آیت الله بهشتی را باید از چاره‌اندیشان انقلاب 
و حلّل مشکلات روزمره دانست؛ مشکلاتی که با توطئه عمّال رژیم و اعوان و انصارش یا 
با خامی و ندانم کاری و تضاد آراء و عقاید خود انقلابیان، سنگ راه انقلاب بودند. وی مردی 
بسیار تیزهوش، کاردان و مدبرّ بود، در کارهای انقلابی مانند اعتصاب‌ها، راه‌پیمایی‌ها، نوشتن 
اعلامیه‌ها، جبهه‌گیری‌ها و برخوردها، صاحب‌نظر و قطب ارشاد و مرجع رجوع و تصمیم‌گیرنده 
بود. آنچه شاید در شیوه فعالیت‌های سیاسی آیت‌الله بهشتی به آن توجه نشده باشد، آن است 
که وی در کارهای حساس، همواره از دوستان نزدیک و باوفای خویش کمک می‌گرفت و کارها 
را به نام و با حضور آنان اجرا می‌کرد و خود به طور مستقیم و غیر علنی بر آن نظارت داشت. 

■ سخن آخر... | و سخن آخر این‌که شهادت شهید مظلوم بهشتی اگر چه در ظاهر 
ضایعه‌ای دردناک برای انقلاب بود و سوگ‌مندانه اشک ماتم، بر گونه‌های امام و امت جاری 
ساخت؛ امّا در واقع از امدادهای غیبی الهی برای نظام اسلامی بود، چرا که خون بهشتی، پیکرۀ 
انقلاب اسلامی را از زنگارهای به‌جا مانده از فرهنگ غربی-شرقی شست‌وشو داد. خون بهشتی، 
یاران وفادار امام را از هاله ابهامی که بر اثر تبلیغات دشمنان اسلامی به وجود آمده بود، بیرون 
آورد؛ و جریان‌های انحرافی را که می‌خواستند در انقلاب اسلامی نفوذ کنند، به مردم شناساند.
شهادت آیت‌الله بهشتی، داشتن حکومت اسلامی را که دشمنان اسلام با سرمایه 
گذاری‌های کلان کوشیدند، آن را ضد ارزش جلوه دهند، به عنوان ارزشی والا در ذهن 
مردم ما نهادینه کرد و سبب شد مردم، از ارزش‌هایی که می‌شناسند، بی‌پروا سخن بگویند.

خون بهشتی، مردم را که دشمنان کوشیده بودند آن‌ها را دلسرد و پراکنده کنند، 
منسجم‌تر کرد؛ آن‌ها را با شور و شوق فراوان به پای صندوق‌های رأی برد تا با وجود 
تلاش‌های تبلیغاتی دشمنان اسلام، رئیس جمهور همدل و هم نوا با انقلاب اسلامی خود 
را با بیش از 13 میلیون رأی برگزینند. خون بهشتی، همان‌گونه که امام فرموده بود، »سیل 
خروشان خلق و امواج شکننده ملت را به راه انداخت« و به اسلام و انقلاب اسلامی نیرویی 
تازه بخشید. شهادت آیت الله بهشتی، ملت ما را زنده کرد و این است معنای سخن امام 

والسلام علیکم و رحمة الله و برکاتهکه فرمود: »بهشتی، یک ملتّ بود«.

طلیعه سخن

■ حجت الاسلام والمسلمین
   دکتر علی‌محمد عبداللهی

■ مدیرمسئول

فرماندار ملایر:
هزینه مقاومت در برابر دشمنان، کمتر از سازش است

طلیعه امید: یادواره شهدای والامقام 
روستای کمازان با حضور مسئولین؛ ائمه 
جماعــت بخش و روســتا، خانواده‌های 
معظم شــهدا و ایثارگران، بســیجیان و 
آحاد مردم شــهید پرور و ولایتمدار این 

روستا در فضایی معنوی برگزار شد.
به گــزارش پایگاه خبری طلیعه امید 
پرس؛ فرماندار ملایر در یادواره شهدای 
والامقام روســتای کمازان با اشــاره به 
اینکه هزینه مقاومت در برابر دشــمنان 
به مراتب کمتر از سازش‌های بی نتیجه 
اســت، گفت: دهه شــصت؛ دهه بحران 

های پیچیده و عمیق بود.
سلمان اســماعیلی افزود: با وجود این 
انقلاب اسلامی و کشــور عزیزمان ایران، 
از تمام ســختی هــا با تقدیم شــهیدان 
والامقامی چون بهشتی، رجایی و باهنر و 
هفده هزار شــهید ترور عبور کرد و به قله 

های عزت و بزرگی رسید.
وی با بیان اینکه مردم کمازان از نجیب 
ترین و انقلابی ترین مردمان دیار شهرستان 
ملایر هستند و تقدیم شهیدان عزیز از این 
روستا موید ولایتمداری آنهاست، ادامه داد: 
در اردیبهشــت ماه یکی دیگــر از خادمان 
صادق ملــت ایران یعنــی رئیس جمهور 
شــهید آیت الله دکتر رئیســی بــه همراه 
یارانشان در راه خدمت به مردم به شهادت 
رســیدند تا این نکته مهم بر همگان ثابت 
شود که خادمان به ملت از هیچ چیز حتی 
جان خود برای خدمت مضایقه نمی کنند.

اســماعیلی افزود: خلــوص و صداقت 
رئیس جمهور شــهید، کنــار مردم بودن 
تا ســرحد جان و همراهی کامل با قشــر 
و  کار  روحیــه  مســتضعف،  و  محــروم 
خستگی ناپذیر و تلاش بی وقفه برای حل 
مشکلات، تبعیت محض ایشان از ولایت و 
در مســیر آرمان های بلند انقلاب حرکت 
کردن و عزت آفرینی و ایستادگی تمام قد 
در برابر دشمنان انقلاب و مقاومت اسلامی 
و تعمیق روابط با دوستان، از ویژگی های 

بارز ” شهید آیت الله رئیسی” بود.
این فرد مســئول تصریح کــرد: مردم 
فهیــم ما، بایــد همانگونه کــه در وداع با 
رئیــس جمهور شــهید حماســه آفریدند 
برای اســتحکام قدرت کشور در منطقه و 
جهان پای صندوق های رای حاضر شــده 
و با انتخاب اصلح ثابت کنند همواره در راه 
شهدای عزیز بخصوص شهید خدمت آیت 

الله رئیسی ثابت قدم هستند.
گفتنی اســت؛ در پایان این مراســم از 
خانواده های معظم شهدا بخصوص خانواده 
شهید ســعید قادری توسط فرماندار ملایر 

تقدیر و تجلیل بعمل آمد.
همچنین بیست و ششمین یادواره ۵۷ 
شهید والامقام روستای حسین آباد شاملو 
با حضــور »دکتر امین حســین رحیمی« 
وزیر دادگستری، »دکتر احمد آریایی نژاد« 
نماینده مــردم ملایر در مجلس شــورای 
اســامی، فرمانده ســپاه ناحیه شهرستان 
ملایر، امام جمعه و بخشدار جوکار، نیروهای 
نظامی و انتظامی، خانواده های معزز شهدا 
و ایثارگران، بسیجیان و آحاد مردم شهید 
پرور روستا و با حضور و سخنرانی »سردار 
سرتیپ حاج علی فضلی« جانشین معاون 
هماهنگ کننده ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی در سالن ورزشی روستا برگزار شد.

برگزاری جشن شکرگزاری آبگیری بند روستای رضوانکده
طلیعــه امیــد: بــا حضــور جمعی از 
و  معظم شــهدا  مســئولین، خانواده‌های 
ایثارگران و اهالی شریف روستای رضوانکده 
جشــن آبگیری بند آب این روستا در روز 
عید سعید قربان برگزار شد؛ تحقق حق آبه 
روستای رضوانکده از مصوبات میز خدمت 
این روستا بوده که با پیگیری های مداوم و 

دستور فرماندار ملایر صورت پذیرفت.
به گــزارش پایگاه خبــری طلیعه امید 
پرس؛ فرماندار ملایر در جشن آبگیری بند 
روســتای رضوانکده با اشاره به اینکه امروز 
شاهد به ثمر رســیدن وعده ها و مصوبات 
میزهای خدمت هســتیم و در کنار شــما 
مردم شــریف و زحمتکش آبگیری بند آب 
روســتا را جشــن می‌گیریم، گفت: امسال 
بر خلاف ســال های قبل حق آبه زیســت 

محیطی از سد آزادسازی شد
ســلمان اســماعیلی افزود: حــق آبه 
کشــاورزی نیز با عقــد قرادادهای قانونی 
محقق شده است و از اهالی باقی روستاهای 
پایین دســت ســد توقع داریم تــا با عقد 

قرارداد و انجام مراحل قانونی از این نعمت 
الهی و ثروت ذی قیمت بهره مند شوند.

وی ادامــه داد: در طــول مــدت اخیر 
ارشــادات لازم انجــام و هنگامی که لازم 
شــد تا بندهای انحرافــی غیرقانونی از راه 
رودخانه برداشته شــوند با تلاش دستگاه 
های مربوطه این مهم را به نتیجه رساندیم.
اســماعیلی تصریح کرد: مــردم با پای 
نیز  باعث می‌شــوند مســئولین  کاربودن 

مشــتاقانه برای حل مشکلات در کنار آنها 
بایســتند و دولت ســیزدهم نمود عینی 
ایــن عزم برای خدمت رســانی بی وقفه و 
شبانه روزی اســت، اکنون نیز اگر مردم و 
گروه هــای جهادی اعــام آمادگی و نظر 
کارشناســی کنند، حاضریــم در امر لوله 
گذاری آب کشاورزی از سد اعتبارات لازم 

را بررسی و تخصیص دهیم.
فرماندار ملایر خاطرنشان کرد: در باب 

قطعی برق چاه های آب باید این موضوع  
را درنظر داشته باشیم که با ناترازی میزان 
تولیــد و مصــرف برق در کشــور مواجه 
هســتیم و با مصوبه هیات دولت راهی جز 
این کار نیســت لکن نگاه ما اصلاح رویه 
اســت و بعنوان فرماندار خــود را مدافع 

حقوق شما می دانم‌.
وی در ادامــه بیان کرد: رهبر معظم 
انقلاب در وصف رئیس جمهور شــهید 
فرمودند یکــی از بهترین ها را زیر این 
آســمان از دســت دادیم و امیدواریم 
مردم با حضور پرشــور پــای صندوق 
های رای ضمن سربلندی ایران اسلامی 
رئیس جمهوری اصلح و مانند شــهید 
آیت الله رئیســی را برای این مسئولیت 

خطیر انتخاب کنند.
اســماعیلی گفت: مردم مــا از بهترین 
مردمــان در طول تاریخ هســتند و تقدیم 
صدها شــهید از همین خطه، شــاهد این 
مدعاســت و این مردم شایســته بهترین 

خدمات و کوشاترین خادمان هستند.

شهید حاج قاسم سلیمانی در پاسخ به درخواست
کاندیداتوری‌اش برای انتخابات ریاست‌جمهوری:

من نامزد گلوله‌ها هستم

دلنوشته / حاج قاسم عزیز، نظری کن و دستگیرمان 
باش در این آشفته بازار دروغ و طعنه و کنایه...

حاج قاسم عزیز، ببین در گام دوم انقلاب اسلامی که 
با خون خود آبیاری کردی چه کســانی عرصه را برای 
خــود فراهم دیدند تا دین و ایمــان و نظام و انقلاب و 

وطن را نشانه بگیرند...

حاج قاســم عزیز، ســردار دل‌ها؛ لباس شهادت 
تنها جامه‌ای اســت که چیزی جزء آن نمی توانست 

برازنده تو باشد...
حــاج قاســم عزیز، تــو فرمانده قلب‌هــای همه ما 
ایرانی‌ها هستی و تمامی قلب‌های ما را به خود تسخیر 
نموده‌ای. کم هستند افراد محبوب و دوست‌داشتنی که 
بتواننــد این‌گونه محبوب آحاد یک ملت شــده و همه 
افراد را با تمامی عقاید و اندیشه‌های متفاوت به سمت 

و سوی خود کشانند.
حاج قاســم عزیز، من که باشــم که تو را خطاب قرار 
دهم، همنشــین تو در اعلی علیین شــهید جمهور ما آقا 
سید ابراهیم رئیسی را یاد می‌کنم که تو را اینگونه خطاب 

قرار داد:
"حاج قاســم عزیز، به قاسم‌ابن‌الحسن سوگند سلاحی 
که تو برافراشــتی، هرگز بر زمین نخواهد ماند. حاج قاسم 
بدان! قاســم‌هایی در این عالم به نام تو و به یاد مکتب تو 
پرورش خواهند یافت که هر کدام در این میدان یک حاج 

قاسم خواهند بود. ان‌شاءالله."
حاج قاســم عزیز، یادمان نرفته اســت که بارها و بارها 
در برابر درخواســت‌های کاندیداتوری در انتخابات ریاست 
جمهوری پاسخی نداشــتی جز اینکه: "من نامزد گلوله‌ها 

هستم" و "من نامزد شهادت هستم."
حاج قاسم عزیز شــعری که ورد زبان تو بود با خود 

زمزمه می‌کنم:
رقص جولان بر سر میدان کنند

رقص اندر خون خود مردان کنند
چون جهند از دست خود دستی زنند
چون رهند از نفس خود رقصی کنند

حاج قاســم عزیز، تو خار چشم دشمنان بودی و امروز 
می‌بینیم که اثر حاج قاسم شهید در منطقه بیشتر از پیش 

است و تو هنوز خار چشم دشمنان هستی...
حاج قاسم عزیز، نظری کن و دستگیرمان باش در این 

آشفته بازار دروغ و طعنه و کنایه...
■ امضاء محفوظ

مشارکت حداکثری و انتخاب آگاهانه؛ مهم‌ترین اصل در انتخابات
طلیعه امید: فرمانده ســپاه ناحیه ملایر 
با تأکیــد بر اینکه مشــارکت حداکثری و 
انتخاب آگاهانه مهم‌ترین اصل در انتخابات 
است، اظهارکرد: حضور در صحنه و همراه 
با بصیرت مردم باعث پاســداری از نعمت 
جمهوری اسلامی، خون شهدای انقلاب و 

افزایش ابُهُت مسئولان نظام در دنیاست.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ 
سرهنگ پاسدار علی اصغر فارسی در جلسه 
مشــارکت حداکثری ویژه انتخابات هشتم 
تیرمــاه که با حضور مدیران مدارس منطقه 
جوکار در سالن اجتماعات شهید علی وردی 
برگزار شد، افزود: ملت ایران یک ملت مؤمن 

و همیشه پای کار و با بصیرت هستند.
وی ادامه داد: ملت ایران با وجود اینکه 
در برخی از مسائل مطالبه‌گر هستند اما با 
حضور حداکثری و با شکوه باعث پیشرفت 
و مصونیت‌بخشی کشور در برابر توطئه‌ها و 

زمینه‌ساز ایران قوی می‌شوند.

فرمانده سپاه ناحیه ملایر با بیان اینکه 
مردم مومن ما، همیشه در امتحان بودند و 
انتخابات هشــتم تیر نیز یکی از امتحانات 
بــزرگ الهی اســت، تاکید کــرد: صحنه 
انتخابات، مصــداق جهــاد عمومی مردم 
ماســت و پیروزی در این جهــاد، انتخاب 

اصلح و سپردن امانت‌ به اهلش است.

فارســی با بیــان اینکــه انتخابات یک 
امانت اجتماعی اســت، گفت: همانطور که 
در انتخاب شهید رئیسی ملت ما با بصیرت 
امانت‌ را به اهلش سپردند و نتیجه آن شد 
که »شهید رئیسی عزیز « سبک جدیدی از 
خدمت را در طی این ســه سال رقم زدند، 
باید ایــن انتخاب آگاهانه ادامه پیدا کند تا 

بتوانیم مسیر فتح قله‌ها را ادامه دهیم.
این مقام مســئول با تأکید بر اینکه در 
انتخابــات پیــش‌رو مشــارکت حداکثری 
و انتخــاب آگاهانه مهم‌ترین اصل اســت، 
تصریــح کــرد: بــرای انتخاب اصلــح، به 
دیدگاه رهبر معظم انقلاب توجه می‌کنیم 
کــه فرمودند مــا به یک رئیــس جمهور 
فعال، پرکار و خســتگی‌ناپذیر که به مبانی 

جمهوری اسلامی متعقد باشد، نیاز داریم.
وی با بیان اینکه شهید رئیسی توانستند 
برای بسیاری از چالش‌ها و ضعف‌ها راه‌حل 
پیدا کرده و مسیر مناسب را هموار کردند، 
خاطرنشان کرد: همانطور که حضرت امیر 
در نهج البلاغه فرمودند »من را با چند چیز 
یاری کنید، ورع، عفت و اجتهاد«؛ شــهید 
رئیســی نیز نمونه بارز این مسئله بودند و 
این مهمترین ویژگی ایشان بود که با تلاش 
شبانه‌روزی و پیگیری‌ها در طی سه سال به 

نقطه اوج خودشان رسیدند.

نتایج دور اول
انتخابات

ریاست‌جمهوری
در ملایر

معــاون اســتاندار و فرماندار ویژه ملایر با اشــاره به 
اینکه ۱۹۹ صندوق ســیار و ثابــت در دور اول انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاســت جمهوری آرای مردم شریف 
شهرستان ملایر را اخذ کردند، نتایج انتخابات چهاردهمین 

دوره ریاست جمهوری در شهرستان را اعلام کرد.

به گزارش پایگاه خبــری طلیعه امیدپرس به 
نقل از روابط عمومی فرمانداری ملایر؛ ســلمان 
اسماعیلی در این رابطه افزود: از مجموع ۷۹۷۱۰ 
رای ماخوذه صحیح و باطله در دور اول ۷۶۵۱۱ 

رای صحیح و ۳۱۹۹ رأی باطله بود.
وی اظهــار کرد: بــه ترتیب بیشــترین آرای 
کسب شده سعید جلیلی با ۳۷۴۰۰ رأی، مسعود 
پزشــکیان با ۲۵۹۴۴ رأی، محمدباقرقالیباف با 
۱۲۲۹۸ رأی و مصطفی پورمحمدی با ۸۶۹ رأی 

حائز آرای مردم ملایر شدند.
مقام مسئول تصریح کرد: طبق اعلام وزارت کشور 
و ستاد انتخابات جمعه هفته جاری ۱۵ تیر ۱۴۰۳ دور 
دوم انتخابات برای تعیین رئیس جمهور منتخب ملت 
از میان مسعود پزشکیان و سعید جلیلی همزمان در 
سراسر کشور، در شهرستان ملایر نیز برگزار می‌شود.

راه ناتمام...
چرا رأی‌ به جلیلی

موجه‌تر است؟
■ حسین رضایی

■ طلبه حوزه‌ی علمیه‌ی قم
همان‌طور که انتظار می‌رفت انتخابات به دور دوم رفت 
تــا تداوم رقابت‌ها، این‌بار به‌جــای افراد، بین دو گفتمان 
شکل‌ بگیرد. این یادداشــت درحالی نوشته می‌شود که 
هنوز مناظره‌‌ی دوم انجام نشــده ولی تجربه‌ی مناظره‌‌ی 
اول دو نامــزد و همچنین مناظرات مرحله‌ی نخســت 
انتخابات نشــان می‌دهــد محل نزاع، بیشــتر حول دو 
گفتمانی است که یکی را دولت روحانی نمایندگی می‌کند 

و دیگری را دولت شهید رئیسی.
یکــی بــا اذعان بــه تقدم توســعه‌ی اقتصــادی بر 
گشایش‌های دیپلماتیک راه حل مشکلات مزمن کشور 
را در توافق با قدرت‌های بزرگ جستجو می‌کند و دیگری 
با درک واقع‌بینانه‌ از پیچیدگیِ موانع موجود بر ســر راه 
ارتباط عادی با جهان، در اندیشه‌ی بهره‌برداریِ بهینه از 

ظرفیت‌های داخلی است.
گفتمانی که در هشت سال دولت تدبیر و امید تبلور 
یافت، با شکســت ایده‌ی برجام، عملا در حل مشکلات 
کشــور توفیقی نیافت، در زمینه مسکن حرکت شتابان 
»مسکن مهر« تقریبا متوقف شد، در کنترل نقدینگی و 
نرخ تورم، با طرح ناکام ارز دونرخی، منابع کشــور به کام 
مفسدان و رانت خواران رفت، کسری بودجه دولت و خلق 
پول توسط بانک‌های خصوصی دو بال پرواز نرخ تورم شد 

و بالمآل کشور در تنگناهای شدید قرار گرفت.
دولت شــهید رئیسی اما با شــیب ملایمی به اصلاح 
روندها و ساختارهای ناکارآمد همت گمارد، برای نهضت 
ساخت مسکن، طرح گسترش مساحت شهرها دنبال شد 
تا تأمین زمین مورد نیاز و توسعه‌ی افقی شهرها راحت‌تر 
شود. با اصلاح ساختاری سازوکار بودجه‌نویسی با همکاری 
مجلس، درصدد کنترل کسری بودجه برآمد، در نظامات 
مالیاتی تحول چشمگیری اتفاق افتاد، خلق بی‌ضابطه‌ی 
پول توســط بانک‌هــای خصوصی تحت عنــوان وام‌ به 
شرکت‌های زیرمجموعه خودشان، تا حدودی مدیریت شد 
تا مجموعه‌ی این عوامل بتواند در آینده‌ی نه‌چندان دور، 
ثبات و امنیت را به بازارهای مالی برگرداند و ســفره‌های 

مردم از آنچه هست، کوچکتر نشود.
در عرصه‌ی مراودات دیپلماتیک هم دولت رئیسی به 
توفیقات قابل توجهی دست یافت که زمینه را برای جلب 
سرمایه‌گذاری خارجی فراهم خواهد کرد، علاوه بر عضویت 
در سازمان‌های بین‌المللی منطقه‌ای، به‌طور خاص روابط 
با همســایگان به عنوان اولویت دستگاه سیاست خارجی 
ترســیم و پیگیری شــد، یخ رابطه با عربستان و مصر و 
بحرین آب شــد، قرارداد توسعه‌ی بخشی از بندر چابهار 
با هند منعقد شــد، با هم‌‌افزایی دولت و نیروهای مسلح 
در اجرای عملیات وعده‌ی صادق، رژیم صهیونســیتی در 
سخت‌ترین شــرایط بعد از جنگ شش روزه قرار گرفت 
و مذاکرات غیررســمی در عمان به پیشــرفت‌های قابل 

ملاحظه‌ای دست یافت.
اینک دوباره ملت دربرابر آزمون سرنوشت‌ساز انتخاب 
رئیس دولت قــرار دارد. در یک طــرف نامزد متعلق به 
جریــان اصلاحات با همــان ایده‌ها و همان افــراد و در 
طــرف دیگر نامزدی با قرابت فکری و عملی بیشــتر به 
دولت شــهید رئیســی. هر دو نامزد، گرچه فاقد سابقه و 
کارنامه اطمینان‌بخش هستند اما یکی دست‌کم پیشینه‌ی 
برنامه‌ریزی و راهکار برای حل مشــکلات کشور را دارد و 
مهم‌تر آنکه ارتباطش با دیگر قوا و نهادها، کشــور را در 
دور باطل حاکمیت دوگانه و تجربه‌ی تلخ تضاد میدان و 

دیپلماسی محصور نخواهد کرد.
با توجه بــه مجموعه عوامل بالا، به نظر می‌رســد با 
انتخاب سعید جلیلی کشور راه هموارتری برای رسیدن به  

ثبات، پیشرفت و کارآمدی پیش‌رو خواهد داشت.
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طلیعــه امیــد - مهنــاز روزبهانی: 
معاون ســازمان و مدیر جهاد کشاورزی 
شهرســتان ملایر، با اشــاره به جهش 
ماندگار رخ داده در حــوزه تولید انواع 
محصــولات کشــاورزی و بحث زراعت 
این شهرستان،  و دامپروری در ســطح 
افزود: جهاد کشاورزی ملایر در دو حوزه 
باغبانی  و  باغداری  و  دامپروری  زراعت، 

به صورت فعال در حال  تلاش است.
دکتر علیرضا زنگنه در نشست خبری 
به مناسبت هفته جهاد کشاورزی، با بیان 
کشاورزی  جهاد  بخش  گستردگی  اینکه 
باعث شــده در بحث امنیت غذایی نقش 
بســزا و پررنگی ایفا کنــد، اظهار کرد: 
امروزه در سطح جهان تولید غذا و تامین 
امنیت غذایی از مســائلی بســیار مهم 
سیاسی یاسی محسوب می‌شود که اقتدار 

کشورها در سایه آنها رقم می‌خورد.
جوامع  اگــر  کرد:  خاطرنشــان  وی 
را  نظامی  سلاح‌های  روزترین  به  بشری 

داشته باشــند، اما اگر در حوزه تأمین 
محصولات تولید محصولات کشاورزی و 
تامین مواد غذایی دچار چالش شــوند، 

امنیت آنها به خطر می‌افتد.
اینکه سالانه  بیان  با  این فرد مسئول 
هکتار   ۷۵۰۰ ملایر  شهرســتان  درصد 
کشــت غلات آبی داریــم، اظهار کرد: 
هزار   ۳۲ دیم  گندم  کشــت  زیر  سطح 
هکتار، ســطح زیر کشت جو آبی ۷۰۰۰ 
هکتار، ســطح زیر کشت جو دیم ۱۵۰۰ 

است. هکتار 
افزود:  مدیر جهاد کشــاورزی ملایر 
بــا توجه به جایگاه شــاخص گندم در 
می‌شود  بینی  پیش  امسال  مردم  تغذیه 
باشیم،  داشته  گندم  تولید  تن  هزار   ۳۵
توجه  با  نیز  تولید جو  بینی  میزان پیش 
فنی  نظارت‌های  و  اخیر  بارندگی‌های  به 

انجام شده ۳۵۰۰۰ تن است.
وی با اشــاره به اینکه پیش بینی می 
شود از این میزان ۱۲ هزار تن از کشاورزان 
به طور مســتقیم خریداری شود، افزود: 
امیدواریم ۳۵ هزار تــن محصول تولید 

شده تحویل سیلوهای خرید داده شود.
داد: در سطح شهرستان  ادامه  زنگنه 
ملایر سه مرکز خرید دولتی وجود دارد 
که شامل سیلوی ســامن با ظرفیت ۲۰ 
با ظرفیت  ازندریان  هزار تن، ســیلوی 
۳۰۰۰ تن، ســیلوی مرکز خرید خردمند 
با ظرفیت ۳۰۰۰ تن و کارخانه آرد حاجی 
آباد سالانه با ظرفیت ۱۵ هزار تن خرید 

است. محصولات 
این فرد مســئول با اشــاره به اینکه 
امســال یکی از مراکز خرید در روستای 

الفاوت را احیا کردیم، گفت: این مرکز تا 
سقف ۱۵۰۰ تن خرید گندم دارد.

■ ترویج کشت 
محصولات کم‌آب‌بر

سیاست‌های  از  یکی  داد:  ادامه  زنگنه 
اصلی ما در بحث الگوی کشــت استفاده 
از محصولات کم آب بر در مقابل کشــت 
کشــاورزی  جهاد  در  آبــی  محصولات 
اســت و به همین منظور در حوزه کشت 
محصولات کم آب بر همچون زعفران، گل 
محمدی، گیاهان دارویی، دانه‌های روغنی 
در تناوب کشــت غــات و محصولات 
بسیار  آموزشی  و  ترویجی  اقدامات  آبی، 

گسترده‌ای در ملایر رقم خورده است.
وی با بیان اینکه ســطح کل کشــت 
هکتار   ۱۲۵ شهرستان  سطح  در  زعفران 
اســت، افزود: از این وسعت ۱۱۸ هکتار 
بــارور و هفت هکتار غیر بــارور بوده و 
با اختصاص ۴۰ درصد کل محصول  ملایر 

تولیدی زعفران، اســتان رتبه اول را در 
این زمینه داراست.

زنگنه با اشاره به اینکه در بحث کشت 
گل محمدی نیز ۱۴۳ هکتار زیر کشــت 
بارور  میزان ۱۳۵ هکتار  این  از  که  داریم 
و هشت هکتار غیر بارور است گفت: ۳۰ 
درصد کل محصــول گل محمدی تولید 
شده در سطح استان همدان به شهرستان 
ملایر تعلق دارد و در این زمینه رتبه اول 

استان را دارا هستیم.
مدیر جهاد کشاورزی ملایر خاطرنشان 
کرد: در سطح شهرستان ۲۲۰ هکتار سطح 
زیر کشت دانه‌های روغنی کلزا قرار دارد 
همچنین در زمینه کشت گیاهان دارویی 

۱۴۵ هکتار سطح زیر کشت است.
 این فرد مســئول با اشــاره به اینکه 
هر  در  زعفران  تولیــد  میانگین عملکرد 
هکتار از اراضی ملایر پنج کیلوگرم و میزان 
برداشت گل محمدی در هر هکتار از اراضی 
شهرستان ۲۱۰۰ کیلوگرم است، گفت: میزان 
کل برداشت زعفران در طول سال در ملایر 
یک تن، میزان برداشت گل محمدی به طور 
ســالانه ۳۰۰ تن و میزان برداشت سالانه 

گیاهان دارویی ۳۴۸ تن است.
زنگنه با بیــان اینکه تعداد گلخانه‌های 
شهرســتان ۳۸ واحد بــوده که مجموعاً 
۱۲.۳ هکتار سطح زیر کشت گلخانه های 
شهرستان اســت، خاطرنشان کرد: میزان 
پیش بینی تولید ما  از این واحدها ۳۵۰۰ تن 
محصولات شامل سبزیجات و صیفی‌جات، 

خیار ، گوجه فرنگی و فلفل است.
مدیر جهاد کشــاورزی ملایر با اشاره 
بــه اینکه کل واحدهــای صنعتی حوزه 

کشاورزی شهرســتان ۱۰۴ واحد صنعتی 
اســت، اظهار کرد: ازین تعداد ۲۹ واحد 
واحد  و ۳۵  بندی کشمش هستند  بسته 
شــیلات داریم، که ازین تعداد ۱۹ واحد 
ماهی های سردابی و ۱۴ واحد ماهی های 
گرمابی با ظرفیت تولید ۶۰۰ تن شــیلات 

در طول سال داریم.
افزود:  ملایر  کشــاورزی  جهاد  مدیر 
امروزه کنسرو و ریشه کنگر در کشورهای 
حاشیه خلیج فارس به عنوان یک غذای 
و  تولید  لــذا  می‌شــود،  یافت  دارویی 
برداشــت کنگر در اراضــی ملایر نقش 
موثری در رونق اقتصادی و اشتغال زایی 
امسال  داشت،  خواهد  صادرات  توسعه  و 
نیز به علت بارش‌ها شاهد کشت بی‌سابقه 

کنگر در ملایر هستیم.
این فرد مســئول در ادامه با اشــاره 
به اینکــه در حوزه باغبانی در ســطح 
شهرستان به صورت ویژه بحث سرشاخه 
کاری گردو از ســه رقم دیرگل و پربازده 
استفاده شــده است، گفت: سال گذشته 

۱۹۳۰۰ مورد پیوندک داشتیم.
زنگنه با بیان اینکــه یکی از کارهای 
اصلی جهاد کشــاورزی حفظ محصولات 
است، افزود: در بحث تولید و حفظ گندم 
استراتژیک  از محصولات  یکی  عنوان  به 
ویژه  توجه  غلات  پایش ســن  مقوله  به 
داشــته‌ایم و کل اراضی و مزارع آلوده به 
سن غلات گندم و جو شهرستان با نظارت 
کارشناسان، در دو مرحله سن مادر و پوره 
سن به وسعت ۴۰ هزار هکتار سمپاشی و 

مبارزه شده است.

وی ادامه داد: یکی دیگر از اقدامات ما 
تولید نهاده‌های کودهای شیمیایی حدود 
۱۵ هــزار تن کودهای یارانه دار شــامل 
کودهای ازته، فسفاته و پتاس بوده است 

که بین بهره‌برداران توزیع شد.
اینکه سال  بیان  با  این فرد مســئول 
گذشــته در راستای تســهیلات فنی و 
باغبانی ، ۲۶ میلیــارد تومان اعتبار در 
گفت:  کردیم،  پرداخت  پرونده   ۶۸ قالب 
و  ادوات  در همین راستا ۲۴۰ دســتگاه 
طرح  محل  از  کشــاورزی  آلات  ماشین 

جهش تولید خریداری شده است.

■ افتتاح ۱۹ طرح مهم 
جهاد کشاورزی با حضور 

مسئولین ارشد استان
کشــاورزی  جهاد  مدیر  ادامه  در 
هفته جهاد  در  اینکــه  بیان  با  ملایر 
کلیدی  و  پروژه مهم   ۱۹ کشــاورزی 
و  استان  ارشد  مســئولین  حضور  با 
شهرســتان به بهره‌برداری رســید، 

این  اعتبار هزینه شده در  افزود: کل 
زمینه ۵۹ میلیارد تومان است.

زنگنه با اشــاره به اینکه با افتتاح 
ایــن طرح‌ها به طور مســتقیم برای 
۷۱ نفر و به طور غیر مســتقیم برای 
۱۸۰ نفر اشــتغال زایی می‌شود، گفت: 
عبدالملکی،  نشاء  تولید  گلخانه  پروژه 
قنات  بازســازی  و  مرمــت  لایروبی 
روستای گورکی و پروژه پرورش ماهی 
سردابی عبدالملکی؛ سه طرح شاخص 

ملایر در این زمینه هستند.
حال  در  اینکــه  بر  تاکیــد  با  وی 
حاضر مهمترین مشــکل حوزه جهاد 
کشــاورزی »حفظ منابع آبی« است و 
کم  محصولات  کشــت  سمت  به  باید 
آب بر برویم، افــزود: به همین منظور 
آموزشی  و  ترویجی  کلاس‌های  سالانه 
با جهاد  متعددی در مباحــث مرتبط 
کشــاورزی به صورت رایگان با حضور 
امر در پنج مرکز جهاد  کارشناســان 
کشاورزان  برای  شهرستان  کشاورزی 
برگزار شده و دانش فنی به کشاورزان 

منتقل می‌شود.
دیگری  بخش  در  مسئول  فرد  این 
کرد:  خاطرنشان  خود  ســخنان  از 
حفظ  انگور  جهانی  شــهر  بحث  در 
این برند که با تلاش مســئولین امر 
طی ســال‌های گذشته حاصل شده، 
بنابراین  اســت،  کلیدی  و  مهم  امر 
یکــی از اولویت‌های اصلی ما نجات 
و  خســارت‌ها  از  انگــور  محصول 

است. احتمالی  آفت‌های 

زنگنه با تاکید بــر اینکه طرح فراز 
و  خســارت‌ها  و  آفت‌ها  کاهش  باعث 
کاهش اعمال هزینه‌های اضافی در بحث 
کارگری به کشاورزان می‌شود، گفت: در 
حال حاضــر ۱۷۰ هکتار از باغات ملایر 

متقاضی اجرای این طرح هستند.
این فرد مســئول بیــان کرد: در 
ســطح این شهرستان،۵۶ واحد مرغ 
گوشــتی با ظرفیت ۸۴۶ هزار قطعه، 
هشــت واحد مرغ تخمگذار با تولید 
واحد   ۵۶ قطعه،  هزار   ۲۱۵ ســالانه 
با ظرفیت  گاو شــیری  فعال صنعتی 
 ۳۳ رأس،  ۱۲ هــزار  تولید حــدود 
با ظرفیت  واحد فعال گوساله پرواری 
با  پرواری  بره  واحد   ۵۹  ، راس   ۳۴۰۰
ظرفیت ۱۵ هزار و ۷۰۰ رأس در سطح 

شهرستان وجود دارد.
بیان  با  ملایر  کشاورزی  جهاد  مدیر 
اینکه ســه واحد شــترمرغ فعال در 
قطعه   ۹۰۰ ظرفیت  با  سطح شهرستان 
بوقلمون  واحد  یک  گفت:  دارد،  وجود 
با ظرفیت تولید سالانه ۴۵۰۰ قطعه به 

فعالیت مشغول است.

■ مروری بر طرح‌های 
اثرگذار جهاد کشاورزی 

در ملایر
این فرد مســئول به تشریح طرح‌های 
اثرگذار حوزه جهاد کشــاورزی در سطح 
شهرســتان پرداخت و گفت: این طرح‌ها 
اقتصادی،  نقش بســیار مهمی در رونق 
کاهش واردات و اشتغال زایی ایفا می‌کند.

زنگنه از در حال اجرابودن پروژه گلخانه 
ناظم  آباد  دشت مهراب در روستای حسین 
با ظرفیت تولید سالانه  به وسعت ۱۰ هکتار 
۳۵۰۰ تن محصول خبــر داد و گفت: پروژه 
مستقیم  سرمایه‌گذاری  با  شستا  دامپروری 
سازمان تامین اجتماعی با ظرفیت ۶۰۰۰ راس 
و تولید سالانه ۶۵۸۰۰ تن شیر در حال حاضر 
۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در اراضی 

روستای کوسج خلیل در حال احداث است.

از سیاست‌های  اینکه یکی  بیان  با  وی 
جهاد کشاورزی ملایر اجرای طرح فراز و 
داربستی کردن باغات انگور است، افزود: 
در ســطح این شهرستان ۲۲ هزار هکتار 
انواع باغات میوه وجــود دارد که از این 

میان ۱۲ هکتار باغ انگور است.
با  تاکنون  اینکه  به  اشــاره  با  زنگنه 
پیگیری‌های انجام شــده در ۲۱۰ هکتار 
از باغــات ملایر طرح فراز اجرا شــده 
متقاضی  نیز  هکتار   ۱۷۰ گفت:  اســت، 
دریافت  با  که  فراز هستند  اجرای طرح 
باغات  مجموعــه  به  لازم  تســهیلات 

داربستی ملایر اضافه خواهند شد.
این فرد مســئول خاطرنشان کرد: سال 
گذشته در ۱۵ هکتار از باغات انگور ملایر به 
صورت الگویی با صرف اعتباری یک میلیارد 
و ۱۷۳ میلیون تومــان از محل کمک‌های 

بلاعوض، طرح داربستی باغات اجرا شد.
مدیــر جهاد کشــاورزی ملایر طرح 
»از آبخیــز تا جالیــز «را یکی دیگر از 
پروژه‌های اثرگذار در ســطح شهرستان 
عنوان کرد و افــزود: این طرح مهم در 
روســتاهای علی آباد دمق و جوزان در 
حال اجراست و لوله گذاری سیستم‌های 
آبیاری در زیر ســد کلان به مســاحت 

۱۶۰۳ هکتار در حال انجام است.
وی توضیح داد: یکی از سیاســت‌های 
جهاد کشــاورزی یکپارچه سازی اراضی 
راستا در چهار روستای  این  است که در 
خلیل  کوسج  و  لولوهر  گلدسته،  کرکان، 

اقدامات لازم صورت پذیرفته است.
انگور  پالایشــگاه  کرد:  اظهار  زنگنه 
ملایر یکی از طرح‌هــای بزرگ در حوزه 

جهاد کشاورزی در سطح استان به شمار 
پردیس  شــرکت  آن  مجری  که  می‌رود 
کیان بــوده و در این پروژه مشــتقات 
انگــور با ظرفیت ســالانه ۳۱۰ هزار تن، 
بالای ۳۰ درصد  تاکنون  و  تولید می‌شود 

پیشرفت فیزیکی دارد.
وی طرح پرتودهی به محصولات باغی 
را یکــی از طرح‌های شــاخص در غرب 
کشور عنوان کرد که با ظرفیت ۳۵ هزار 

تن در ملایر در حال اجراست.
 مدیر جهاد کشــاورزی ملایر یادآور 
شــد: طرح جهش تولید در دیمزارها به 
عنوان یکی از سیاســت‌های کلان کشور 
در ملایر نیز بــا جدیت در حال پیگیری 
است و سیاســت اصلی این طرح تبدیل 

آیش زرد به آیش سبز است.
این طرح ستاد  زنگنه توضیح داد: در 
اجرایــی فرمان امــام)ره( حمایت‌های 
کود،  تامین  زمینه‌هــای  در  را  متعددی 
بیمــه محصــولات و... از کشــاورزان 

انجام می‌دهد و در ســطح شهرســتان 
ملایر تاکنــون ۳۶ هزار هکتار از اراضی 
کشاورزی دیم، تحت پوشش طرح جهش 

تولید قرار گرفته است.
ما  کارشناسان  افزود:  مسئول  فرد  این 
در سه مرحله کاشــت، داشت و برداشت 
در کنار کشاورزان هستند و در ملایر کل 
سهمیه ما در این زمینه ۴۵۱۸ هکتار بوده 
این  تاکنون  انجام شده  پیگیره‌های  با  که 
طرح در ۳۵۰۰ هکتار اجرایی شده و قریب 

به ۷۵ درصد طرح محقق شده است.
زنگنه با بیــان اینکه تبدیل آیش زرد 
به آیش ســبز باعث درآمد کشــاورزان 
می‌شــود، خاطرنشــان کرد: با توجه به 
بحران آب و نیاز به پرورش گوشت، یکی 
کشاورزی  جهاد  اساسی  سیاست‌های  از 
علوفه‌ای  گیاهان  کشت  سمت  به  حرکت 
در دیمزارهــا اســت که ما در ســطح 

شهرستان این مهم را محقق کرده‌ایم.
کشــت  ملایر  در  داد:  ادامــه  وی 
هکتار   ۳۹۰ در  کاملینــا  روغنی  دانه 
مهمی  نقش  که  اســت  انجام  حال  در 
تقاضای  به  پاســخ  و  روغن  تولید  در 
ارز و کاهش  از خروج  بازار، جلوگیری 

دارد. واردات  میزان 
در ســطح  امســال  افزود:  زنگنــه 
شهرســتان ملایر ۷۰ هکتار دانه روغنی 
با  گلرنگ دیم، به صورت خرید تضمینی 
خصوصی  بخش  سرمایه‌گذار  یک  حضور 
کشــت داشــتیم، همچنین در حرکتی 
جدید به تجاری‌ســازی بحث کشت گیاه 
دارویی کنگــر پرداختیم که در تناوب با 

تولید غلات قرار گرفته است.

جهش ماندگار ملایر در حوزه تولید محصولات کشاورزی
مدیر جهاد کشاورزی خبر داد:

ملایر؛ رتبه اول استان در تولید زعفران و گلمحمدی
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اخبـــــار

اخـبــــــاراخـبــــــار

@ TALIEOMID   :طلیعه امید را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

سرانه فضای سبز هر شهروند
ملایری، ۲۲ مترمربع است

طلیعه امید: رئیس ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری از سهم 
۲۲ مترمربعی شــهروندان ملایری از سرانه فضای سبز شهری تحت تملک 

شهرداری ملایر خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ مهدی بهرامی با بیان این که توسعه 
فضای سبز، تاثیر بسیار مهمی در افزایش نشاط اجتماعی و زیست‌پذیری شهرها 
دارد، اظهار کرد: حفظ و توسعه فضای سبز پایدار و همسو با تغییرات اقلیمی طی 
سال‌های اخیر به یکی از مهم‌ترین اولویت‌های مدیریت شهری جهان شهر ملایر 
تبدیل شده است، به طوریکه سرانه فضای سبز شهری ملایر از ۱۹ متر مربع در 

سال ۱۳۹۷ به ۲۲ مترمربع در پایان سال ۱۴۰۲ افزایش یافته است.
وی با بیان اینکه با توجه به بحران کم آبی در ســال‌های اخیر، نگهداشت 
فضای سبز بیش از پیش حائز اهمیت اســت، افزود: علاوه بر موضوع صیانت 
از فضای ســبز، اقدامات شاخصی نظیر رسیدگی به مناطق کم برخوردار شهر، 
توزیع همگون فضاهای سبز، بهسازی، بازپیرایی و احداث بوستان‌های محله‌ای 
از جمله بوستان‌های شهید زرینی، شهید فراهانی، نوبهار، شبنم، امین، باغ گل، 
هنر، شــقایق و... جداسازی کامل آب شرب از آب خام، گسترش شبکه آبیاری 
تحت فشار در بلوارها و بوستان‌های جدیدالاحداث از جمله مجموعه گردشگری 
جهان کوچک، بلوارهای شهید بهشتی، سیف‌الدوله، سادات، مبل و منبت شهید 
مطهری و...، افزایش استفاده از گونه‌های بومی، کم آب و سازگار با اقلیم شهر، 
احداث جنگل پیامبر اعظم )ص( با مساحتی بالغ بر ۴۲ هکتار، کاشت درخت در 
۱۵ هکتار از اراضی مجموعه تفریحی بام و غرس سالانه ۱۰ هزار اصله درخت و 
درختچه در جنگل‌ها، بوستان‌ها و بلوارهای سطح شهر به همت سبزبانان خدوم 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری با هدف ارتقای سطح کیفی زندگی 

شهروندان و توزیع عادلانه امکانات انجام شده است.
بهرامی به کاشت گسترده گل‌های فصلی و دائمی و غرس بیش از ۶۰۰۰ 
اصله درخت و درختچه از ابتدای ســال جاری در فضای سبز شهری اشاره و 
خاطرنشان کرد: درختان به عنوان مهم‌ترین شـــاخص فضای سـبز شـهری 
مطرح هســتند و علاوه بر مزیت‌های فراوان، گـــاهی می‌توانند خطرآفرین 
باشند و متاسفانه هرساله شاهد گزارش‌های متعددی مبنی بر وقوع حوادث 
تلخ ناشی از ســقوط و شکستگی درختان پوسیده و خشک در تفرج‌گاه‌ها و 
معابر شهری اقصی نقاط کشور هســتیم که در جریان این حوادث علاوه بر 
آســیب به تعدادی از هموطنان، خســارت جدی به مستحدثات، تاسیسات 

شهری و خودروهای پارک شده در معابر و بوستان‌ها وارد می شود.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، پایش مستمردرختان، رفع 
خطر از فضای شــهری و حفظ ایمنی شهروندان را از وظایف ذاتی این سازمان 
عنــوان و تصریح کرد: عوامل متعددی از جمله تغییــرات اقلیمی، افزایش دما، 
کاهش سطح آب‌های زیرزمینی، خشکسالی‌های پیاپی، انواع تنش‌های زیستی و 
غیرزیستی، آفات و بیماری های گیاهی، آلودگی‌های شهری و... از جمله عوامل 
خشکی درختان در سطح شهر هستند و نیروهای متخصص این سازمان با تلاش 

شبانه روزی درصدد کاهش تنش‌های وارده به فضای سبز شهری هستند.
بهرامــی با تاکید بــر اینکه هیچ درختی بدون اخــذ مجوزهای لازم از 
کمیسیون ماده ۷ و بررسی توسط کارشناسان خبره حذف نمی شود، افزود: 
جمع‌آوری درختان خشک و خطرآفرین بوستان ها و معابر عمومی به منظور 
حفظ جان مردم و پیشــگیری از حوادث تلخ جانی و مالی برای شهروندان 
محترم، افزایش ایمنی تردد وســایل نقلیه و عابــران پیاده در خیابان‌ها و 
جلوگیری از شیوع آفات و بیماری‌های گیاهی امری اجتناب‌ناپذیر است و 
اطمینان خاطر داشته باشید فرزندان شما در سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری از هیچ تلاشی برای حفظ و نگهداری از عرصه‌های سبز شهری 

و گنجینه‌های سبز جهان شهر ملایر فروگذار نمی‌کند.

ترویج ازدواج آسان، راه حفاظت جامعه از آسیب‌هاست
طلیعه امید: معاون سیاســی، امنیتی و 
اجتماعی فرمانــدار ملایر گفت: هفته ملی 
ازدواج باید شروع یک حرکت موثر به سمت 
فرهنگ‌سازی در حوزه ازدواج آسان باشد و 
ترویج این فرهنگ پسندیده مهمترین راه 

حفاظت جامعه از آسیب هاست.
به گــزارش پایگاه خبری طلیعه امید 
پرس؛ مســعود وفایی زاده در ســومین 
جلسه ســتاد ســاماندهی امور جوانان 
ملایــر، بر اجــرای برنامه هــای هفته 
ازدواج، خصوصــاً ترویج ازدواج آســان 
پیگیــری و برنامــه ریزی غنی ســازی 
اوقات فراغت جوانان و نوجوانان توسط 

دستگاه ها و ارگان ها تأکید کرد.
وی با تأکیــد بر بر لزوم برنامه ریزی 
دســتورالعمل  اجــرای  اصولی،  هــای 

های کشــوری، پرهیز از گزارشات فاقد 
محتوی و همکاری و هم افزایی دستگاه 
های اجرایی، خاطرنشــان کرد: عملکرد 
دســتگاه های اجرایی در این زمینه ها 

ارزیابی و اطلاع رسانی می شود.
معاون سیاسی-اجتماعی فرماندار ملایر 
با اشــاره به اینکه برنامــه ریزی هدفمند 
برای نســل جوان یک امر بســیار حیاتی 

اســت، گفت: هرچه در زمینه های ازدواج 
و جوانان کوتاهی کنیم، فعالیت دشمنان 
جدی تر می شــود و نباید اجازه داد این 
امور مهم توسط فرهنگ و تهاجم ترکیبی 

بیگانگان و دشمنان استحاله شود.
وفایــی زاده با بیــان اینکه در برنامه 
باید  های اوقات فراغت دانــش آموزان 
نگاه ما برنامه مندی باشــد، اظهارکرد: 
اگر این اتفــاق به بهترین نحو رخ دهد، 
می تواند نقشه های شــوم دشمنان را 

برای جوانان خنثی کند.
وی تصریــح کرد: برنامه هــای اوقات 
فراغت باید به صورت جامع و کامل باشد 
و در بســته های متنوع امــور فرهنگی، 
ورزشــی، آموزشــی و مهارتی به بهترین 

شکل ممکن پیش بینی شود.

آمادگی جهانشهر ملایر برای برگزاری جشنواره‌های تابستانی
میراث  اداره  رئیــس  امیــد:  طلیعه 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
ملایر، از برگزاری چهارمین جشــنواره 
پنجمیــن  ترشــیجات،  و  شــوریجات 
جشــنواره آلبالــو زنگنــه، جشــنواره 
سوارکاری شهر سامن و رویداد جهانی 
روز چوب در ماه‌هــای آتی خبر داد و 
افزود: بیشــتر این جشنواره‌ها در نیمه 

دوم شهریور ماه برگزار می‌شود.
به گــزارش پایگاه خبــری طلیعه 
امیــد پرس؛ ابراهیم جلیلی یکشــنبه 
۲۷ خرداد ماه در نخســتین جلســه 
ســتاد اجرایی خدمات سفر تابستانه، 
افزود: جشــنواره دهه ولایت و امامت، 
منبت،  مبلمــان  پنجمین جشــنواره 
ســومین  جشــنواره گــردو و بادام، 
ازندریان،  فرش  جشــنواره  ســومین 
و  پزی  چهاردهمین جشــنواره شیره 
تابستان  برتر  دهمین جشنواره خوشه 

امسال برگزار می‌شود.
وی اظهار کرد: سکونتگاه زیرزمینی 

ســامن و پارک جهان کوچــک را دو 
ظرفیت جدید و مســتعد شهرستان در 
جذب مســافر اســت و تابستان امسال 
جشــنواره های متعددی در شهرستان 

تدارک دیده شده است.
این مقام مســئول خاطرنشان کرد: 
ســتاد خدمات سفر یک ســتاد دائمی 
اســت که هــر ســاله بر اســاس یک 
دستورالعمل مشــخص با اعضا و شرح 

وظایف تعیین شده آماده ارائه خدمات 
به مسافران و گردشگران است.

جلیلــی با اشــاره به اینکــه نوروز 
امسال ســتاد اجرایی خدمات مطلوبی 
ارائه کرد و هیچ شکایت و نارضایتی در 
شهرســتان ثبت نشد، گفت: شهرستان 
ملایر در زمینه گردشگری آینده بسیار 

روشنی پیش رو  دارد.
عمرانی  امــور  هماهنگی  معــاون 

فرمانــداری ملایــر نیز بــر ضرورت 
ستاد  العمل  دســتور  شدن  مشخص 
اجرایــی خدمــات ســفر تاکید کرد 
و گفــت: هر کمیته باید طبق شــرح 
وظایــف تعیین شــده برنامه ریزی و 

ارائه خدمات کند.
عبــاس خدابخشــیان بــا تاکید بر 
آغاز گشــت های مشترک و زیباسازی 
شــهر ورودی های شهرســتان توسط 
شــهرداری ها و بخشــداری ها، افزود:  
جشــنواره ها با قوت به منظور شــور و 
برگزار  در شهرستان  اجتماعی  نشــاط 
شــود؛ در ایام محرم و صفر نیز برنامه 
های فرهنگی با رنگ و بوی عاشورایی 
و حفظ حرمت این ماه ها اجرایی شود.

وی با اشــاره به ظرفیت و پتانسیل 
جهانشــهر ملایر در حوزه گردشگری، 
مشــخص شدن هرچه ســریعتر تقویم 
جشــنواره‌های  و  رویدادها  برگــزاری 
امسال با کیفیت بهتر از سال‌های قبل 

را خواستار شد.

تلاش برای مقابله و پیشگیری
از سقط جنین

طلیعه امید: در راســتای اجرای ماده ۵۶ قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت، کارگروه پیشــگیری و مقابله با سقط عمدی جنین در 
محل شبکه بهداشت و درمان با حضور مدیر شبکه بهداشت و درمان و 

پرسنل کارگروه سقط شهرستان برگزار شد.

به گــزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ هــدف از برگزاری این 
کارگروه، بررسی راهکارهای پیشگیری از سقط جنین و ارائه راهبردهای 
لازم برای مقابله با این پدیده بود و در این جلســه، اعضای کارگروه بر 
اهمیت پیشگیری از سقط جنین از لحاظ‌های مختلف از جمله سلامتی 

مادر، مسائل اخلاقی، و حفظ سرمایه انسانی کشور تأکید کردند.
همچنین، در این کارگروه، گزارشــی از وضعیت موجود ســقط جنین 
در شهرســتان ملایر ارائه شد و چالش‌ها و موانع پیش روی پیشگیری از 
سقط جنین مورد بحث و بررسی قرار گرفت. دکتر کریم میرزایی؛ رئیس 
شــبکه بهداشت و درمان ملایر در این رابطه گفت: ارائه آموزش‌های لازم 
به زوجیــن در زمینه فرزندآوری و مراقبت‌هــای دوران بارداری، افزایش 
آگاهی جامعه از عواقب و پیامدهای منفی سقط جنین، حمایت‌های مالی 
و معنوی از مادران باردار و خانواده‌های دارای فرزند، تسهیل و آسان کردن 
فرآیند فرزندآوری و برخورد قانونی با مراکز غیرمجاز سقط جنین، از جمله 

راهکارهای مصوب شده برای پیشگیری از سقط جنین در ملایر است.
وی افزود: امیدواریم با اجرای این مصوبات، شــاهد کاهش آمار سقط 
جنین در کشور و به تبع آن، افزایش نرخ باروری و جوانی جمعیت باشیم.

رئیس دادگستری ملایر:

حجم پرونده‌ها در محاکم قضائی شهرستان بالاست
طلیعــه امیــد: رئیس دادگســتری 
ملایر با بیان اینکــه حجم پرونده‌های 
وارد شــده در محاکم قضائی در سطح 
بالاست،  شهرســتان ملایر غیرمتعارف 
افزود: باید برای کاهش کثرت پرونده‌ها 

راهکاری اندیشه شود.
به گــزارش پایگاه خبری طلیعه امید 
پرس؛ احســان فرجی چهارشنبه، ششم 
تیرماه در نشست خبری با اصحاب رسانه 
به مناسبت فرارسیدن هفته قوه قضائیه 
با تأکید بر اینکه در این راســتا نیازمند 
کار فرهنگــی و آموزش به شــهروندان 
هستیم، گفت: ارزان بودن نرخ دادرسی، 
کم شدن آســتانه تحمل مردم و وجود 
شــکایت های واهــی  از دلایل افزایش 

شمار پرونده های قضائی هستند.
وی بــا اشــاره به اینکــه اختلافات 
زناشــویی در ملایر روند رو به رشدی 
را طی می کند، اظهارکرد: متأســفانه 
شمار متارکه ها افزایش یافته و بدترین 
پرونده هــای ما مربوط بــه اختلافات 

زناشویی هستند.
رئیس دادگستری ملایر با بیان اینکه 
مشاهده می شود افراد بر سر مسائل کم 
اهمیت دادخواســت طــاق می دهند، 
افــزود: بر اثر تجربه ثابت شــده که اگر 
پرونــده شــکایت از همســر در محاکم 
قضائی تشــکیل و کار به دادگســتری و 
دادسرا کشیده شود، امکان رفع مشکل و 
سازش زوج به کمتر از ۵ درصد می رسد 

که جای تأمل دارد.
فرجــی با تأکیــد بر اینکــه انتظار 
داریم بــزرگان و افراد بــا تجربه مانع 
شــکایت زوجین شــده و کار را قبل از 
مطرح شــدن شکایت به صلح و سازش 
برســانند، گفت: عمده ریشه اختلافات 
زناشویی در پرونده های ملایر مشکلات 
اقتصادی، اعتیاد، عدم درک و شناخت 
متقابل همســران از هم، عدم توجه به 
مسائل دینی و شرعی، نداشتن گذشت، 
عدم آموزش مسائل زناشویی، مشکلات 

فرهنگی و... است.
این مقام مســئول با اشاره به اینکه با 
پیگیری های انجام شــده شوراهای حل 
اختلاف و کمیته مصلحین را در محلات 
و مســاجد فعال کرده ایم، خاطرنشــان 

کرد: تجربه ثابت کرده اســت در پرونده 
های زناشویی؛ هر دو طرف مقصر هستند 
بنابرایــن انتظــار داریم قبــل از ازدواج 
جلسات راهبردی و آموزشی در این رابطه 
با حضور روانشناسان و کارشناسان خبره 
و با همکاری ارگان ها و نهادهای مرتبط 

برای زوجین برگزار شود.

رئیس دادگســتری ملایر با تأکید بر 
اینکه راه حل رفع مشــکلات زناشویی 
و داشــتن زندگی آرام در شــریعت و 
دین ما گفته و نســخه های شفابخش 
ائمه معصومیــن )ع( پیچیده  توســط 
شده اســت، افزود: نکته کلیدی بعدی 
تأثیر "لقمه حلال" اســت که در تداوم 
و بقا و شــیرینی زندگی مشترک نقش 

به سزایی دارد.
فرجی در بخش دیگری از ســخنان 
خود با بیان اینکه دامنه وظایف و تکالیف 
ما در حوزه قضائی بســیار گســترده و 
بالاست، گفت: از ســویی مردم این حق 
را دارند که شبهات و ابهاماتشان در حوزه 

مسائل قضائی رفع شود.
وی با بیان اینکه به "نقد ســازنده" 
بســیار معتقــد هســتیم ، از این روبه 
دنبال شناســائی و رفع نواقص و ضعف 
هــای احتمالی مجموعه خــود بوده و 
هســتیم، اظهارکرد: در همین راســتا 
فعال  پیشــنهادات  و  انتقادات  صندوق 
شــده و یک روز در هفتــه را به بحث 
بــا مراجعه کنندگان  ملاقات حضوری 

اختصاص داده ایم.
این مقام مســئول با تأکید بر اینکه 
هدف غایی مجموعه ما ارتقای ســطح 
خدمــات رســانی به مــردم و افزایش 

میزان رضایتمنــدی مراجعه کنندگان 
اســت، گفت: مدیران موظف هســتند 
طوری عمل کننــد که مردم به نظام و 

حاکمیت خوشبین باشند.
وی با بیــان اینکه جهــاد تبیین و 
پذیرش نقدهای سازنده و رفع شبهات 
در اولویــت کاری ما قــرار دارد، گفت: 

کلیه شعب حقوقی، کیفری، خانوادگی 
تحت نظارت بنده هســتند، در همین 
رابطه به همه همکاران ســفارش کرده 
ایم که طوری عمل کنند که هیچ حقی 

از افراد ضایع نشود.
رئیس دادگســتری ملایر در بخش 
دیگری از ســخنان خود با بیان اینکه 
یــک مــورد پرونــده کثیرالشــاکی با 
حــدود ۳۰۰ نفر شــاکی داریم که در 
حقوقی  و  کیفــری  رســیدگی  مرحله 
اســت، اظهارکــرد: با دســتور رئیس 
کل دادگســتری اســتان همدان بحث 
"رســیدگی علنی" پر رنــگ و اجرائی 
شده اســت  و در این راستا ما حداقل 
در هفته در شــعب حقوقی ملایر، روند 
رســیدگی به یک پرونده را به صورت 
علنی برگزار کــرده  و افراد به صورت 
وبینار، کامل در جریان روند رسیدگی 

پرونده خود قرار می گیرند.
در  مــا  قضــات  داد:  ادامــه  وی 
دادسراها شــامل دادیار و بازپرس ها 
توسط  مهم  های  پرونده  که  هســتند 
و دادستان  بازپرس ها رسیدگی شده 

دارد. نظارت  اینها  بر همه 
فرجــی بــا بیــان اینکــه رئیــس 
دادگستری معمولا ریاست دادگاه های 
کیفــری )۲(، دادگاه انقــاب، دادگاه 

هــای حقوقی و خانوادگــی را برعهده 
دارد، گفــت: در دادگاه هــای انقلاب 
عمدتا جرائم مربوط بــه مواد مخدر و 

مسائل امنیتی رسیدگی می شود.
رئیس دادگســتری ملایــر کمبود 
نیروی انســانی را از جمله مشــکلات 
موجــود در حوزه قضائی شهرســتان 
عنــوان کرد و افزود: با توجه به حجم 
پرونــده های وارد شــده بــه محاکم 
با فشــار کاری  ، قضــات ما عمومــا 

هستند. مواجه  بسیاری 
تعداد  اینکــه  بیــان  بــا  فرجــی 
بــه پرونده های  متعارف رســیدگی 
قضائــی در ســطح کشــور، چهــار 
پرونده توســط هر قاضــی در طول 
این در حالی است  افزود:  روز است، 
کــه این عــدد در ملایر بــه حدود 

هشــت پرونده افزایش یافته است.
اینکه  بابیــان  این مقــام مســئول 
ســال گذشــته ۴۰ هزار و ۶۷۲ فقره 
پرونده در دادســرای شهرســتان وارد 
شــد، اظهارکرد: از این تعداد با تلاش 
همــکاران ۳۸ هزار و ۸۶۸ فقره پرونده 
مختومه شــد، در دادگاه هــای ما نیز 
ســال گذشــته ۲۹ هزار و ۱۶۵ فقره 
پرونده وارد شــده که رسیدگی به ۲۸ 

هزار و ۴۶۶ پرونده انجام شد.
وی تعــداد پرونده هــای ورودی به 
شورای حل اختلاف را ۲۲ هزار و ۳۶۶ 
پرونــده و خروجی پرونــده ها را ۲۲ 
هزار و ۲۱۲ مــورد عنوان و اعلام کرد: 
مجموعا ۱۲۹۴ فقره پرونده در ســال 

گذشته منجر به سازش شد.
بیان  بــا  ملایر  دادگســتری  رئیس 
اینکــه ۱۴۸۶ مورد جلســه دادرســی 
الکترونیــک با حضــور زندانیان برگزار 
کردیــم، خاطرنشــان کــرد: چهار نفر 
آزادی مشــروط دریافت کردند، شش 
نفــر زندانی، با پابنــد الکترونیکی آزاد 
شــدند و برای ۸۶ نفر کیفرخواســت 

شفاهی صادر شده است.
شــعبه  چهار  یادآورشــد:  فرجــی 
کیفری، پنج شــعبه حقوقی، یک شعبه 
دادگان انقلاب و دو شعبه اجرای احکام 
مدنــی، مجموعا با ۳۲ نفــر قاضی در 

سطح شهرستان فعالیت دارند.

اخبــــار

آمادگی ملایر
برای برگزاری جشن سالانه

"روز جهانی چوب"
طلیعه امید: دومین جلسه هماهنگی برگزاری رویداد 
بین‌المللی روز جهانی چوب در شهرســتان ملایر، با 
حضور دکتر باوندپور؛ نماینده روز جهانی چوب در ایران، 

شهردار و رئیس اداره میراث‌فرهنگی ملایر برگزار شد.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ بنیاد روز 

جهانی چوب هر ساله جشن سالانه روز جهانی چوب 
را در ۲۱ مارس سازماندهی می کند تا آگاهی از ارزش 
و استفاده مســئولانه از چوب را افزایش دهد. رویداد 
WWD از یــک رویکرد چند فرهنگی و چند وجهی 
برای ترویج چوب به عنوان یک ماده سازگار با محیط 
زیست برای یک محیط زیست پایدار استفاده می کند.

نمایندگی ســازمان روز جهانی چوب در ایران به 
همت هنرمند بینالمللی صنعت چوب، دکتر علیرضا 
باوندپور، در ســال ۱۴۰۰ به ایران آورده شد، دفتر 
مرکزی این نمایندگی در استان کرمانشاه قرار داشته 

و نخستین موزه منبت ایران محسوب می شود.
نماینده روز جهانی چوب گفت: برگزاری این رویداد 
دســتورالعمل های خاص خــود را دارد که از طریق 
سازمان روز جهانی ابلاغ و طبق آن ها اجرا خواهد شد.

وی تصریــح کرد: یکی از مهــم ترین اتفاق ها 
در این رویداد بحث رســانه ای آن است که برای 
ســازمان روز جهانی چــوب دارای اهمیت بالا و 

استانداردهای سخت گیرانه است.
شــهردار ملایر نیز گفت: این شهرســتان برای 
برگــزاری این رویداد آمادگــی لازم را دارد و طبق 
هماهنگی های قبلی هفته سوم شهریور ماه بهترین 

زمان برگزاری رویداد است.
مجید فرجــی اظهارکرد: پــس از”رخداد روز 
جهانی چوب “، پنجمین جشــنواره مبلمان منبت 
را برگزار می شــود و امســال به ایــن دلیل که 
اولین رویداد روز جهانی چوب در ســطح ملی در 
شهرســتان ملایر رقم می خورد، لذا پیشــنهاد ما 

برای برگزاری پارک جهان کوچک است.
گفتنی است؛ در پایان نشست به صورت میدانی 
از محل های پیشــنهادی برگزاری رویداد ظرفیت 
ها اقامتی و مســیرهای دسترسی بازدید و مقرر شد 
جلســه بعدی در هفته آتی به صورت کارشناسی و 

اجرایی دستور کار برگزاری رویداد نهایی شود.

ریاست‌جمهوری
عرصه کسب تجربه نیست

را  جاده  هم  که  کنیم  انتخاب  ‏رئیس‌جمهوری 
می‌شناسد و هم ساختمان را؛ هم امنیت اجتماعی را 
می‌فهمد و هم امنیت ملی را؛ با گلوله و تفنگ و خاک 
محور  با  باشد؛  بوده  شهدا  همنشین  و  آشنا  جبهه‌ها 
را  میدان  اهمیت  داشته،  را  تعامل  بیشترین  مقاومت 
بفهمد و کار جبهه‌ها را لنگ نگذارد؛ جغرافیای سیاسی 
میدان‌ها  در  را  شهامت  جغرافیای  و  دانشگاه  در  را 
پرچم‌دار  که  کنیم  انتخاب  را  کسی  باشد؛  آموخته 
مدیریت جهادی باشد؛ بر صنعت هوانوردی، تهدیدها 
و فرصت‌هایش اشراف داشته باشد؛ با موشک و پهپاد 
بیگانه نباشد؛ برای اقتصاد برنامه دقیق و برای صنعت 
تحول عمیق در نظر بگیرد؛ با قانون‌گذاری آشنا بوده 
و دنبال شفافیت باشد؛ معتقد به شیوه رئیس‌جمهور 
شهید در مردم‌داری، پیرو مشی شهید قدس در تعامل 
با اقشار مختلف و رفیق شفیق امیر دیپلماسی مقاومت 
با  برنامه‌اش  نمونه  و  برنامه‌اش  مؤید  تعهدش  باشد؛ 
سرافرازی به اجرا در آمده باشد؛ القصه دوستان! رئیس 
چندین  تقدیر  شایسته  که  کنیم  انتخاب  جمهوری 
حسینی  علی  سید  آقاجانمان  جانب  از  چندباره  و 
ایشان  توسط  انتصاب  سابقه  و  خامنه‌ای)حفظه‌الله( 
ریاست  باشد.  داشته  را  نظام  کلیدی  سمت‌های  در 

جمهوری عرصه کسب تجربه نیست...
■ امضاء محفوظ



5 نشریه طلیعه امیـد ملایر
چهارشنبه | 13 تیرماه 1403 | شماره 143

www.TALIEOMIDpress.ir   :اخبار استان را در پایگاه خبری "طلیعه‌امیدپرس" دنبال کنید

اخـبــــــاراخـبــــــار

جایگاه شاخص شهر جهانی ملایر
در حوزه صنایع دستی

طلیعه امید: رئیس میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی ملایر گفت: در ســال گذشــته 
هنرمندان صنایع دستی ملایر توانستند هفت مُهر 
اصالت ملی صنایع دســتی در رشته های ساخت 
قفل های ســنتی ســعید طلایی، مهران رشیدی، 
منصــور زرینی و بهــروز کلهر در زمینه ســاخت 
سازهای ســنتی، فائزه امیری در زمینه منبت ریز 

و میثم عباسی در سراجی سنتی بدست بیاورند.

به گزارش پایــگاه خبری طلیعــه امید پرس؛ 
ابراهیم جلیلی افزود: این شهرستان دارای سه برند 
در زمینه صنایع دستی با عنوان شهر ملی و جهانی 
مبلمان منبت و روســتای ملی مروار بافی داویجان 
اســت و همچنین مهارت بافت و نقش فرش پیچ 
جوزان، چارچنگ کســب و ننج، ماهی ازندریان و 
نقش میشن در فهرست میراث ناملموس کشور به 

ثبت رسیده است.
وی ادامه داد: امسال ۲۰ خرداد، به مناسبت روز 
جهانی صنایع دستی برنامه های متنوعی برگزار شد 
که از آن میان می توان به برگزاری نمایشگاه صنایع 
دستی در ســرای فرهنگ و هنر شهرداری، نشست 
تخصصی و تجلیل از هنرمندان و پیشکسوتان صنایع 
دستی، بازدید از کارگاه های صنایع دستی سنتی در 
روستا های کم برخوردار، افتتاح کارگاه های صنایع 
دستی، ورک شاپ صنایع دستی در موزه لطفعلیان، 
نشســت تخصصی در خصوص آشــنایی با قوانین 
و چالش های صادرات محصولات صنایع دســتی، 
کارگاه یک روزه ســفال گری و نقاشی روی سفال 
مخصوص کودکان، شــرکت هنرمندان منبت کار 
ملایر در برنامه هموطن ازشبکه دو سیما اشاره کرد.

رئیس میــراث فرهنگی ملایــردر ادامه با بیان 
اینکــه آثار صنایع دســتی مجموعه‌ای اســت که 
به‌وســیله مواد اولیه بومی با دست و ابزار مورد نیاز 
ساخته می‌شود، گفت: هنرهای دستی هر کشوری 
نسل به نسل منتقل شــده تا به امروز رسیده و به 

نسل‌های بعدی نیز انتقال می یابد.
جلیلی افزود: ســاختن صنایع دســتی ریشه در 
تاریخ دارد و نمی‌شود برای پیدایش آن تاریخ دقیقی 

را مشخص کرد اما به‌مرور زمان اشیا ساده شکل‌های 
پیچیده‌تر و زیباتری به خود گرفته‌اند، صنایع دستی 
فقط برای خرید و فروش نیستند، بلکه می‌توانیم با 

آن‌ها فرهنگ و تمدن را مبادله کنیم.
وی توضیــح داد: با راه‌اندازی شــورای جهانی 
صنایع دســتی، صنایع دســتی، به صورت بخشی 
از حیات فرهنگی- اقتصــادی ملت‌ها، مورد توجه 
قرار گرفت، ایران، از سال ۱۳۴۷ شمسی از طریق 
سازمان صنایع دستی کشور، به عضویت این شورا 
درآمد و در مجمع آســیا و اقیانوسیه‌ آن، مشغول 
فعالیت شد، این شورا، در ابتدا با شمار محدودی از 

اعضا کار خود را آغاز کرد.
رئیــس میراث فرهنگــی ملایر با بیــان اینکه 
هم‌اکنون، ۹۰ کشــور جهان را تحت پوشش دارد 
و دبیرخانه آن، در شــهر آمستردام هلند قرار دارد، 
اظهارکــرد: ملایر در ۲۹ فروردین ســال ۱۳۹۶ به 
عنوان شــهر ملی منبت به ثبت رسید و در ۹ دی 
ســال ۱۳۹۸ با تائید شــورای صنایع دستی آسیا 
و اقیانوســیه موفق به کســب عنوان شهر جهانی 
مبلمــان منبت شــد و اکنون جزو ۱۴ شــهرها و 

روستاهای جهانی صنایع‌دستی در کشور است.

برگی از تاریخِ تلخِ قتلگاهی به نام "رفح و غزه"
■ مهناز روزبهانی- خبرنگار

به تازگی وزارت بهداشــت غزه اعلام کرده 
است شمار شهدای غزه از هفتم اکتبر۲۰۲۳ و 
همزمان با آغاز عملیات طوفان الاقصی تاکنون 
به ۳۷ هزار و ۸۴ نفر و شمار مجروحان به ۸۴ 

هزار و ۴۹۴ نفر رسید.
به تازگی وزارت بهداشــت غزه اعلام کرده 
است شمار شهدای غزه از هفتم اکتبر۲۰۲۳  و 
همزمان با آغاز عملیات طوفان الاقصی تاکنون 
به ۳۷ هزار و ۸۴ نفر و شمار مجروحان به ۸۴ 

هزار و ۴۹۴ نفر رسید.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ بعد 
از ماه ها تجاوز وحشــیانه و اعمال وقیحانه و غیر 
انســانی و کشتار جمعی و نسل کشی وحشتناک 
اسرائیل در غزه و فلســطین، بالاخره اسرائیل در 

فهرست سیاه سازمان ملل قرار گرفت.
دبیرکل ســازمان ملــل تصمیم خــود برای 
قراردادن اسرائیل در فهرست سیاه کشورهایی که 
به کودکان در مناطق درگیری آسیب می‌زنند را 
به این رژیم اعلام کرده است و اکنون بعد از غزه، 

نوبت "رفح" رسیده است!
رفح از شــمال به خان یونــس و از جنوب به 
اراضی مصر و از غرب به دریای مدیترانه و از شرق 
به منطقه موسوم به خط سبز منتهی می‌شود که 
حد فاصل مناطق فلسطینی و اراضی اشغالی است.
اســرائیل پس از ماه‌ها تهدید، عملیات نظامی 
خود علیه رفح را آغاز کرد، این عملیات در شرایطی 
انجام شــد که رسانه‌ها از موافقت حماس با طرح 
آتش‌بس پیشنهادی قاهره سخن می‌گفتند، تنها 
چند ساعت بعد، نیروهای اسرائیل گذرگاه رفح را 
به اشغال در آوردند. پیش از آن تلاویو یک هفته 
به حماس فرصت داده بود تا بین حمله به رفح و 
آتش‌بس یکی را انتخــاب کند، نتانیاهو اما کمی 
بعد اعلام کرد حتی در صــورت آتش‌بس هم به 

رفح حمله خواهد کرد.
مقامات اســرائیلی ” رفح” را آخرین ســنگر 
حماس در غزه می‌نامنــد، از آنجایی که نتانیاهو 
می‌گوید با خودش عهد بسته تا حماس را در این 
باریکه زمین‌گیر کند، از مدت‌ها پیش ساز حمله 
رفح را در جنوب نــوار غزه کوک کرده بود. بهانه 
تلاویو در شــرایطی که امکان یک آتش‌بس میان 

اســرائیل و حماس بالا گرفتــه بود، حمله راکتی 
به گذرگاه کرم ابوســالم است که منجر به کشته 
شدن چهار سرباز اسراییلی شد، پس از این اتفاق، 
گــذرگاه به‌عنوان یکی از نقاطــی که کمک‌های 
بشردوســتانه به آوارگان فلســطینی از آن گذر 

می‌کرد، به مدت چهار روز بسته شد.
ایــن روزها رفــح در خون غوطه ور اســت و 
بیــش از نیمی از مردم غزه و رفح غذا و آبی برای 
خوردن ندارند، جهان، جنایت رژیم صهیونیستی 

در بمباران چادرهای آوارگان فلسطینی در رفح را 
محکوم کرده چراکه ‏امــروز غزه و رفح ، بالاترین 
جمعیت کودکان قطع عضوشده در جهان را دارد.
به قول علیرضا روشن)شاعر( از هر گلوله/ یک 
پرنده کشته می‌شود/ هزار پرنده پرواز می‌کنند... 
شــاهدان عینی، وداع‌ها در غــزه و رفح می‌تواند 
اندازه چند جلد تراژدی غم را در خود جای بدهد...
پزشکان اســترالیایی که از غزه برگشتند، 
این منطقــه را جهنمــی روی زمین توصیف 
کردند؛ “جراحی‌های وحشــتناک که در آنها 
پاها را قطع و یا شکم افراد را باز کردن، بدون 
مسکن و بیهوشی! بســیاری از این‌ها کودک 
بودند هنوز صدای ناله والدین پس از از دست 

دادن فرزندانشان را می‌شنوم.”
در طول تاریخ بشــریت کجــای دنیا، آتش بر 
آشــیانه مرغ زده اند و کودک کشــی و تجاوز به 
زنان و دختران را اینقدر وقیحانه انجام داده اند؟! 
که اکنون در کنار تصاویر رفح و غزه می‌نویسند ” 
محدودیت منفی ۱۸ ســال” غافل از اینکه بیشتر 

شهدای رفح کودکان زیر ۱۸ سال اند، کاش کشته 
شدن هم محدودیت سنی داشت...

یک ســالی هســت که کودکان غزه و اکنون 
رفح، خیلی زودتر از موعد، بزرگ می شــوند و به 
فکر نگارش وصیتنامه می افتند. محمد عبدالقادر 
الحسینی، کودک شهیدی است که در وصیت نامه 
اش نوشــته:” اگر در جنگ مُردم و رفتم و شهید 
شدم از حکام عرب نخواهم گذشت، حاکمانی که 
ما را خوار کردند، روزگار سختی را بدون آب و غذا 

سر کردیم، علی رغم سن کم ، موهایم سفید شده 
است، خدا شما را نبخشد و از شما نگذرد، به نزد 
خدائی که خالق هفت آسمان است از شما شکایت 
می‌کنم، مرا ببخش مادر، تو را خیلی دوست دارم، 
از دوری من ناراحت و محزون نشــوی، نامه من 
برای مردم مصر، یمن، اردن، الجزایر، لیبی، لبنان 
تونس، سودان، سومالی و مالزی است. این امانتی 
از طــرف من به شــما؛ غزه را به حــال خود رها 
نکنید، غزه را فراموش نکنید! شما را سوگند داده 
و به شما وصیت می‌کنم، هرکس نامه مرا دید بر 
عهده‌اش اســت که آن را منتشر کند، به اذن خدا 

من شهید هستم.)2024/3/25(
■ آتشِ جهنم در دل

تسلیحات انفجاری اسرائیل
برای نگارش این مطلب ســایت های خبری را 
چک کردم تا اطلاعات بیشتری در مورد وضعیت 

“رفح ” کسب کنم، در یکی از آنها آمده بود:
” گزارشــگر حقــوق بشــر ســازمان ملل 

در اراضــی اشــغالی تاکیــد کرد کــه رژیم 
صهیونیســتی در غزه مرتکب نسل‌کشی شده 
اســت. ” فرانچسکا آلبانیز” دراین رابطه گفت: 
آنچه در رفح رخ داد، وحشــتناک‌ترین اتفاق 

برای غیرنظامیان فلسطینی در نوار غزه بود.
آلبانیز تصریح کرد: این جنایات و کشــتارها 
می‌توانســت متوقف شــود اما به خاطر مصون 
مانــدن رژیم صهیونیســتی از مجــازات، این 
جنایــات همچنین ادامه دارد، متأســفانه هیچ 
توانایــی و قدرتــی برای اجــرای تصمیمات و 
احکام دیوان دادگستری بین‌المللی وجود ندارد 

و مشکل از کشورهای عضو این دادگاه است.
ســی‌ان‌ان در رابطه با فاجعــه رفح گفت: 
اسرائیل با تســلیحات آمریکایی آوارگان رفح 
را در چادرهایشان ســوزاند سی‌ان‌ان گزارش 
کرده حمایت‌های آمریکا از اسرائیل ادامه دارد 
و تل‌آویو در حمله به چادرهای آوارگان رفح از 

سلاح‌های آمریکایی استفاده کرد.
تحلیل سی‌ان‌ان از تصاویر حمله به چادرهای 
آوارگان در رفح و بررســی کارشناسان تسلیحات 
نشــان می‌دهد مهماتی که در حمله به آوارگان 
رفح استفاده شده، ســاخت آمریکاست. به گفته 
کارشناسان تســلیحات انفجاری، قسمتی از یک 
بمب جی‌بی‌یو-۳۹ ساخت آمریکا در فیلم‌ مربوط 
به حمله به چادرهای آوارگان قابل مشاهده است، 
این بمب هوشمند توسط بوئینگ تولید می‌شود.”

واقعیت امر این اســت که غــزه و رفح در 
ســکوت خبــری و تغافل جامعه بشــری می 
ســوزند و کــودکان و زنــان و مردهای این 
ســرزمین ها در مظلومانه ترین حالت ممکن 
به شهادت رسیده و زیر خروارها خاک مدفون 
می شــوند و بــه تاریخ می پیوندنــد و فقط 

تصاویری جانکاه از آنها باقی می ماند...
کجای تاریخ و چه کسی جرات دارد حجم غم 
جانفرســا و دردناک دختر بچه‌ ای که سر برُیده 
شده مادرش را دیده ‌است، در تاریخ بنگارد؟! کدام 

قلم یارای همچنین نگارشی است؟!
امــروز غــزه و رفــح همچنــان در آتش 
می‌ســوزند و جریان مقاومت همچنان دست‌ 
تنهاســت، قطعــا روزهــای آینــده روزهای 
سخت مقاومت است و جهان باید از “جریان 
مقاومت” حمایت کند، کشــورهای مسلمان 

باید از خواب غفلت بیدار شوند...

یادداشت

خدمات‌رسانی به  ۱۰۷ هزار مشترک آب و فاضلاب ملایر
■ ضرورت احداث مجتمع‌های آبرسانی روستایی

ملایــر - خبرنــگار طلیعــه امیــد - مهناز 
روزبهانی: سرپرست شرکت آب و فاضلاب ملایر 
با بیان اینکه این شرکت در سال 1388 تشکیل 
شده است، گفت: شهرستان ملایر شامل شش 
شهر ملایر ،سامن، ازندریان، جوکار، اسلام شهر 
آق گل و زنگنه و همچنین دارای 206 روستای 

دارای سکنه است.
رســول روبخش در نشست خبری با اصحاب 
رسانه، افزود: جمعیت شهرستان ملایر دارای 192 
هزار و 309 نفر ، شــامل 59 هزار و 234 خانوار 
اســت که از این تعداد 63 درصد در شهرها و 37 

درصد در روستاهای شهرستان ساکن هستند.
وی با بیان اینکه تعداد کل مشــترکین آب 
شهرستان ملایر حدود  107 هزار و 728 فقره 
اســت، ادامه داد: از این تعداد 80 هزار و 507 
فقره شــهری و 27 هزار و 221 فقره روستایی 
بوده و  71 هزار و 500 فقره انشعاب مربوط به 

خود شهر ملایر است.
روبخش با اشاره به اینکه تعداد کل مشترکین 
فاضلاب شــهر ملایر حــدود  27 هزار و 747 
فقره بوده و حدود 39 درصد شــهر ملایر تحت 
پوشــش شــبکه جمع آوری فاضلاب هستند، 
گفت: شهرســتان ملایر در مجموع دارای 206 
روســتا با جمعیت 96 هزار و 373 نفر ، شامل 

30 هزار و 338 خانوار می باشد.
این فرد مسئول خاطرنشان کرد: از این تعداد 
138 روستا تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب 
بوده و به طور کامل خدمت رســانی شده و به 
سایر روستاها نیز در صورت نیاز خدمت رسانی 

انجام می شود.
سرپرست شــرکت آب و فاضلاب ملایر، در 
رابطه بــا روش تامین شهرســتان توضیح داد: 
ملایر بوســیله 160 چاه فعال  شامل 40 حلقه 
چاه در بخش شهری و 120 حلقه چاه در بخش 

روستایی فعال آبرسانی می شود.
وی با بیان اینکه آبرســانی همچنین توسط 
۱۸ چشــمه، ســه قنــات و  ســد کلان انجام 
می‌پذیرد، افزود: دبی متوســط استحصال 800 
لیتر اســت که 586 لیتر بر ثانیه دبی شهرها و 

215 بر ثانیه دبی روستایی است.
روبخش در رابطه با مخازن ذخیره شهرستان، 
اظهار کرد: ملایــر دارای 13 مخزن ذخیره آب در 

بخش شهری به حجم 56 هزار و 800 متر مکعب 
و همچنین 148 مخزن زمینی و هوایی به حجم23 

هزار متر مکعب در بخش روستایی می باشد.
وی ادامــه داد: این شهرســتان دارای حدود 
1500 کیلومتر شبکه آبرسانی و خط انتقال است 
که 477 کیلومتر از شبکه آبرسانی و 57 کیلومتر 
خط انتقال آب در بخش شهری و همچنین 574 
کیلومتر از شبکه توزیع و 363 کیلومتر خط انتقال 

آب در بخش روستایی قرار دارد.
این فرد مســئول گفت: طول شبکه فاضلاب 
شــهر ملایر دارای 143 کیلومتر شبکه و خط 
انتقال جمع آوری فاضلاب اســت، شهرســتان 
ملایر دارای هفت ایســتگاه پمپــاژ بوده که دو 
ایستگاه آن در بخش شهری و پنج ایستگاه در 

بخش روستایی هستند.
روبخش اظهار کرد: این شهرستان دارای سه 
مجتمع آبرسانی فعال و در حال مطالعه بوده که 
از این تعداد میتوان به مجتمع های آبرسانی در 
روستاهای دهلق ، هزار جریب و علی آباد دمق 

اشاره کرد.
سرپرســت شــرکت آب و فاضــاب ملایر 
خاطرنشان کرد: مجموع اصلاح و توسعه شرکت 
در سال گذشته 37 کیلومتر بوده است که 26 
کیلومتر آن در بخش روســتایی و 11 کیلومتر 

در بخش شهری انجام شد.
وی با بیان اینکه میزان توســعه شبکه جمع 
آوری فاضلاب 8.2 کیلومتر بوده اســت، افزود: 
برآورد توســعه شــبکه جمع آوری فاضلاب در 
ســال جاری 7.7 يكلومتر  با اعتبار 10 میلیارد 
تومان است، البته در صورت تخصیص ماده 56، 

این مقدار افزایش قابل توجعی خواهد یافت.
■ ضرورت احداث
۱۵۰ کیلومتر شبکه

جمع‌آوری آب و فاضلاب
در شهر ملایر

این فرد مســئول در بخش دیگری از سخنان 
خــود با تاکیــد بر اینکــه در مواقــع اضطراری 
می‌توانیم از ۴۰ حلقه چاه موجود اســتفاده کنیم، 
تصریح کرد: با توجــه به افزایش جمعیت، نیاز به 

مخازن آب بیشتری داریم.

روبخــش با اشــاره به اینکه مطالعات شــبکه 
فاضلاب شهر ملایر در سال ۱۳۷۰ شروع و کلنگ 
زنی آن در ســال ۱۳۷۵ انجام شد، افزود: با توجه 
به گسترش فضای شهر ملایر بحث مسکن مهر و 
نهضت ملی مسکن و شهرک‌ها و بلوک‌های اضافه 
شده،  به احداث ۱۵۰ کیلومتر شبکه جمع آوری 
آب و فاضــاب نیازمندیم تا بتوانیم کل شــهر را 

پوشش بدهیم.
این فرد مسئول با بیان اینکه ۲۰ هزار مشترک 
ما به شــبکه فاضلاب وصل هســتند و تقریباً ۴۰ 
درصد خانوارها دارای اشــتراک، تحت پوشــش 
شــبکه جمــع آوری فاضلاب هســتند، افزود چ: 
مطالعــات علمی و تخصصی تصفیــه خانه ملایر 

انجام شده است.
وی با بیان اینکه رقمی که صرف مطالعه اولیه 

و ارتقــای تصفیه خوانی ملایر شــد حدود ۳۰۰ 
میلیارد تومان بوده است، گفت: برای تکمیل روند 
مطالعــات تخصصی، پیگیری‌هــای لازم در حال 
انجام است و به زودی سیستم یا ارتقا پیدا کرده و 

یا کلًا تغییر می‌کند.
سرپرست شــرکت آب و فاضلاب ملایر با بیان 
اینکه بــرای احداث ۱۵۰ کیلومتر شــبکه جمع 
آوری فاضلاب نیازمند ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
هســتیم، افــزود: ۹۰۰ میلیارد تومــان نیز برای 

تکمیل شبکه آب و فاضلاب ملایر نیاز است.
روبخش بــا بیان اینکه ۷۷ میلیــارد تومان از 
محل ماده ۵۶ ، بودجه به شهرســتان ملایر تعلق 
می‌گیرد که می‌تواند یک جهش بســیار بزرگ در 
حوزه شــبکه آب و فاضلاب شهرستان ایجاد کند، 
گفت: سال گذشــته اقدامات راهبردی فراوانی در 

راســتای رفع مشــکلات موجود در حــوزه آب و 
فاضلاب انجام دادیم.

وی به رفع مشکل کم آبی در روستای منگاوی 
با حفر چاه، رفع مشــکل آب روســتای الفاوت با 
حفــر یک حلقه چاه و تجهیز یــک حلقه چاه در 
روســتای کمری، افزایش عمق چاه و تجهیز چاه 
در روستای موسی خان بلاغی، و رفع مشکل چاه 
روستای سیاه چغا  اشــاره کرد و گفت: در بحث 
اصلاح و توسعه انشعابات در سطح شهرستان ۲۶ 
کیلومتــر عملیات راهبردی انجام دادیم که از این 
میزان ۱۵ کیلومتر در ســطح روستاهای ملایر با 

اعتبار ۵۳ میلیارد تومان انجام شده است.
وی با بیان اینکه مشــکل آب‌های سطحی در 
روستای حاجی آباد که به معضلی اساسی تبدیل 
شده بود با همکاری دهیاری و شهرداری و شبکه 
آب و فاضلاب رفع شــد، افزود: توانستیم بخشی 
از آب‌های سطحی را به ســمت تصفیه خانه آب 

شهرستان هدایت کنیم.
روبخش در ادامه با بیان اینکه ســه روســتای 
ملایر به شــبکه جمع آوری آب و فاضلاب الحاق 
شده است، افزود: ســال گذشته خط جمع آوری 
فاضلاب به طول چهار کیلومتر در شــهرک مبل 
منبت اجرایی شــد و بخش اعظمی از مشــکلات 
آب‌های ســطحی و فاضلاب خاکســتری شهرک 

حاجی آباد مرتفع شد.
وی با بیان اینکه شــبکه جمع آوری فاضلاب 
شــهری در ملایر ایجاد شده است اما مردم هنوز 
شبکه خانگی خود را به شبکه جمع آوری فاضلاب 
شهری متصل نکرده‌اند، افزود: در تلاش هستیم با 
همکاری محیط زیست، شبکه بهداشت و درمان و 

شهرداری مردم را تشویق به این کار کنیم.
این فرد مسئول با بیان اینکه پساب‌های تصفیه 
شــده در حالت کلی  یا برای بخش کشاورزی یا 
بخش صنعــت مورد اســتفاده قــرار می‌گیرند، 
اظهار کرد: پســاب تصفیه خانه ملایر، برای بخش 

کشاورزی طراحی شده است.
سرپرست شــرکت آب و فاضلاب ملایر با بیان 
اینکه تلاش می‌کنیم برای مشــترکین این هزینه 
را به صورت اقســاط در نظر بگیریم، خاطرنشان 
کــرد: قســمت بالایی شــهر ملایر، کوهســتانی 
اســت و چاه‌های جذبی جواب نمی‌دهد، قسمت 
پایین شــهر هم ســطح آب‌ها بالاســت و چاه ها 

سریع پر می‌شــوند، اما در قسمت میانی و وسط 
شــهر، چاه‌های جذبی دیرتر پر شده و مشکلات 

مشترکین کمتر است.
این فرد مسئول با بیان اینکه در بحث آب بها، 
برای افراد تحت پوشــش بهزیستی و کمیته امداد 
تا سقف هفت مترمکعب بخشودگی هزینه آب بها 
در نظر می‌گیریم، افزود: شهر ملایر صنعتی نیست 

و پساب صنعتی ندارد.
روبخش با بیان اینکه ۷۰ درصد آب شهر ملایر 
از طریق خط انتقال آبی که از سد کلان به سمت 
ملایر می‌آید، به مشترکین منتقل می‌شود، اظهار 
کرد: آبی که از ســد کلان وارد شهر می‌شود کلر 

زنی و ضدعفونی می‌شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، میانگین 
زمان رفع حوادث و مشــکلات آب و فاضلاب در 
شــهر ملایر را دو ســاعت عنوان کرد و افزود: به 
طور کلی هدف و نوع خدمات رسانی در بحث آب 
و فاضلاب در حوزه شهری و روستایی کاملًا با هم 

متفاوت است.
سرپرست شرکت آب و فاضلاب ملایر با اشاره 
به اینکه ۹ مجتمع آبرســانی برای ۱۳۸ روستای 
شهرســتان به منظور آبرسانی در نظر گرفته شده 
اســت، اظهار کرد: از این تعداد تنها یک مجتمع 
آبرســانی به مرحله اجرا رسیده و عملیات اجرایی 

هشت مجتمع آبرسانی دیگر باقی مانده است.
وی با تاکید بر اینکه به بهره‌برداری رســیدن 
هشت مجتمع آبرسانی ســبب می‌شود آب مورد 
نیاز برای ۸۰ هزار نفر جمعیت روســتایی تامین 
شود، افزود: متاســفانه به علت افزایش فرسودگی 
سیســتم و لوله‌هــای آب و فاضلاب در ســطح 

روستاها، نارضایتی مردم در حال افزایش است.
روبخش با تاکید بر اینکه احداث مجتمع‌های آبرسانی 
روستایی نیازمند تامین اعتبارات از محل پروژه‌های ملی 
هستند تا سریعتر به نتیجه برسند، تصریح کرد: قطعاً 
حمایت مدیران ارشد شهرســتان استان و نمایندگان 

مردم ملایر گام موثری در این راستاست.
این فرد مسئول با استناد به این سخن از مقام 
معظم رهبری که »مدیران اجرایی باید اقدامات و 
کارهای دولت را به گوش مردم برســانند تا باعث 
امید آفرینی شــود«، افزود: شرکت آب و فاضلاب 
ملایر نهایت تلاش خود را برای خدمات رسانی به 

مشترکین انجام می‌دهد.
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امید: مانور عملیاتی  ملایر - خبرنگار طلیعه 
و جهادی اصلاح و بهینه‌ســازی و تغییر مسیر 
شبکه برق متوســط جوزان به همت مدیریت 
توزیع نیروی برق شهرســتان ملایر و با حضور 
جمعی از مسئولین اجرایی و ارگان‌ها و نهادهای 
دولتی با یاد و خاطره شهدای خدمت برگزار شد.

به گزارش طلیعه امید؛ یکی از دســتگاه‌های 
پای کار در سطح شهرستان ملایر طی  اجرایی 
بوده  نیروی برق  سال‌های اخیر مدیریت توزیع 
است که با کار جهادی پرســنل خود توانسته 
به  رسانی  عرصه خدمت  در  ماندگار  جهشــی 
مشترکین و افزایش سطح رضایتمندی عمومی و 
ارتقای میزان روشنایی کلی در سطح شهرستان 

ایجاد کند که جای تقدیر است.
قائم مقام مدیر عامــل در توزیع نیروی برق 
ملایــر گفت: به منظور کســب آمادگی لازم و 
اهمیت پایداری شــبکه هــای توزیع برق در 
کلیه  پایــدار  و  مطمئن  برق  تامین  راســتای 
مشــترکین، مانور عملیاتی و جهادی اصلاح و 
بهینه سازی و تغییر مســیر شبکه برق فشار 

متوسط جوزان، برگزار شد.
رضا شــیردره یکشــنبه، ۲۷ خرداد ماه در 
حاشــیه این مانور افزود: ایــن مانور با هدف 
تعمیرات  و  پایداری  و  اطمینان  قابلیت  افزایش 
توزیع  متوسط  فشــار  های  شبکه  پیشگیرانه 
برق شهرستان ملایر از ســاعت ۸:۳۰ صبح تا 
ساعت ۱۲:۰۰  با حضور ۵۵ نفر در قالب نیروهای 
و اکیپ‌های اجرایی و پشــتیبانی، در محدوده 

اراضی جوزان به طــول ۱۲۰۰ متر و با اعتباری 
بالغ بر دو میلیارد تومان برگزار شد.

وی خاطرنشــان کرد: در این مانور ۳۸ نفر 
اکیپ اجرایی، ۱۷ نفر ناظر و پشــتیبانی، هفت 
دستگاه خودروی بالابر یک دستگاه جرثقیل و 
۹ دستگاه خودروی عملیاتی و پشتیبانی حضور 

داشتند.
شیردره با بیان اینکه اعتبار هزینه شده برای 

این مانور ۶۰۰ میلیون تومان بوده است، افزود: 
در برگزاری این مانور دســتگاه‌ها و ارگان‌های 
مختلفی چون فرمانــداری، پلیس راهور، آتش 

نشانی اورژانس و... ما را همراهی می‌کنند.
پدافند  و  بحــران  رئیس کمیتــه مدیریت 
غیرعامل توزیع بــرق ملایر با بیان اینکه مانور 
عملیات جهادی  و  جوزان شامل  فیدر  عملیات 
اصلاح و بهینه سازی و تغییر مسیر شبکه برق 

فشار متوســط جوزان است، گفت: این مانور با 
همکاری واحدهای عملیاتی معین شهرســتان 
در قالب ۱۱ اکیپ انجام می‌شــود و اکیپ‌هایی 
از شهرستان‌های اسدآباد، نهاوند، تویسرکان و 

همدان امروز ما را همراهی می‌کنند.
اطمینان  قابلیت  افزایــش  کرد:  عنوان  وی 
شــبکه، کســب آمادگی لازم برای شــرایط 
اضطراری، ایجاد شبکه و تامین برق پایدار برای 

مشــترکین در دهستان جوزان از جمله اهداف 
این مانور به شمار می‌رود و اگر این مانور برگزار 
دهستان  مشترکین  برق  بودیم  مجبور  نمی‌شد 

جوزان را به طور متناوب قطع کنیم.
شیردره با بیان اینکه مشابه این مانورها در 
ســطح شهرستان در طول سال در حال انجام 
مانورها  این  برگزاری  با  کرد:  تصریح  اســت، 
ما در سطح شبکه  بهره‌وری  کلیه شاخص‌های 

می‌کند. پیدا  بهبود 
در ادامه معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری 
ملایر با اشاره به اینکه امروز فرصت مغتنمی دست 
داد تا در کنار پرسنل زحمتکش مدیریت توزیع 
برق ملایر باشیم، افزود: در این مانور عملیاتی ۱۱ 
اکیپ اجرایی از سایر شهرستان‌های معین ملایر، 

ما را همراهی می‌کنند.
عباس خدابخشیان با بیان اینکه مانور اصلاح و 
بهینه سازی فیدر جوزان به طول ۱۲۰۰ متر مربع 
حدود دو میلیارد تومــان اعتبار در نظر گرفته 
شده است، گفت: برای اجرای عملیات اصلاح و 
بهینه سازی فشار متوسط دهستان جوزان امروز 

۶۰۰ میلیون تومان هزینه صرف شده است.
وی با اشــاره به اینکه این مانور با تأسی از 
خدمات ماندگار شهدای خدمت و رئیس جمهور 
شهید سید آیت الله رئیسی رقم خورده است، 
اظهارکرد: قطعاً برگزاری چنین مانورهایی سبب 
افزایش ســطح رضایتمنــدی عمومی و ایجاد 
شــبکه پایدار در توزیع نیروی برق شهرستان 

ملایر خواهد بود.

بازدید مدیرکل اوقاف و امور خیریه
از پروژه‌های عمرانی اوقاف ملایر

رئیس اداره اوقــاف و امور خیریه ملایر گفت: مدیرکل اوقاف 
و امورخیریه اســتان همدان ضمن حضور در شهرستان ملایر 
از پروژه‌های عمرانی اوقــاف بازدید کرد و از نزدیک در جریان 

امورات قرار گرفت.
حجت الاسلام والمسلمین ابوذر عباسی در گفت و گو با پایگاه 
خبری طلیعــه امید پرس؛ افزود: پروژه هایپــر مارکت، پروژه 
مبلمان ســیفیه، تالار قرآن موقوفات و بخش اکو بیمارســتان 
امام حســین)ع(؛ از جمله پروژه هایی بودند که با حضور حجت 
الاسلام زین العابدینی و حجت الاسلام ابوذر عباسی و تعدادی 

از کارشناسان اوقاف مورد بازدید و بررسی قرار گرفت.
وی اظهارکــرد: اعتبار تخصیص یافته بــرای اتمام پروژه ها 
در ردیف های ۱و۲ حدود  ۲۵۰ میلیارد تومان اســت و ۱۹هزار 
مترمربع اعیان ایجاد خواهد شد و تامین منابع مالی برای پروژه 

ها از محل عواید موقوفه ی سیف الدوله تامین شده است.
این فرد مسئول ادامه داد: مدیر کل اوقاف استان همدان در 
سفر یک روزه خود به ملایر از تالار قرآن موقوفات و بخش اکو 
بیمارســتان امام حسین)ع( بازدید میدانی داشت؛ تامین منابع 

مالی برای ایــن دو پروژه به مبلغ دو 
میلیارد تومان، از محل عواید موقوفه 

سیف الدوله تامین شده است.
عباسی گفت: حضور در جلسه کمیته املاک و رفع مشکلات 
حقوقی برخی پرونده ها از دیگر برنامه های زین العابدینی بود، 
در این نشست تخصصی مشکل اوقافی بودن بخشی از زمین‌های 

روستای کمری، پیگیری و بررسی شد.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ملایر بیان کرد: با حضور حجت 
الاسلام والمسلمین آزادی‌خواه، نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی، بخشدار جوکار، مدیر جهاد کشاورزی، رئیس اداره ثبت 
اسناد و املاک، شورا، دهیار و تعدادی از اهالی روستای کمری، 
مشکل اوقافی بودن بخشی از زمین‌های این روستا مورد بررسی 

و پیگیری قرار گرفت.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به پیگیری نماینده مردم ملایر از 
اوقاف و امور خیریه کشور، مجوز تبدیل به احسن شدن زمین‌هایی 
که مشکل مشابه دارند برای چند روستا از جمله روستای کمری 

در ملایر صادر شده و پیگیر رفع این مشکل در روستا هستیم.

برگزاری مانور عملیاتی و جهادی اصلاح و بهینه‌سازی

 و تغییر مسیر شبکه برق فشار متوسط جوزان



7چهارشنبه | 13 تیرماه 1403 | شماره 143 نشریه طلیعه امیـد ملایر

www.TALIEOMIDpress.ir   :اخبار استان را در پایگاه خبری "طلیعه‌امیدپرس" دنبال کنید

گوناگونگوناگون

ســو دوکــو
سفید  خانه‌های  در  طوری  را   9 تا   1 اعداد 
قرار دهید که در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های 
کوچک 3 در 3 رقم تکراری وجود نداشته باشد.
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خبــــر خبــــر

تدابیر تغذیه ایتدابیر تغذیه ای
طـب سنتـیطـب سنتـی

در فصل تابستاندر فصل تابستان
غذاهایی که  در فصول مختلف می خورید و 
حتی میزان خواب و فعالیت بدنی در یک فصل 
باید با فصل دیگر تفاوت داشته باشد بنابراین 
با رسیدن فصل تابستان برنامه غذایی مناسبی 

داشته باشید.
طب سنتی در فصل تابستان تدابیر بیشماری 
را اندیشــیده است تا همه افراد در این ماه سالم 
بماننــد و دچار امراض و بیماری نشــوند . افراد 
دارای مزاج گرم در این فصل بیشــتر از دیگران 
باید مراقب ســامتی خود باشند، این افراد باید 
برای خنک شــدن بدن و کاهش تولید اخلاط، 
باید و نبایدهای تغذیه ای تابســتان که در این 

بخش بدان پرداخته ایم را رعایت کنند.
هوای گرم تابستان برای سردمزاجان، پیران 
افــراد مبتلا به بیماری های ســرد مانند لقوه، 
تشنج، فلج، بیماری های روماتیسمی و ... مفید 
اســت، تابستان، سبب کاهش رطوبت و تعدیل 
ســردی می شــود بنابراین فصل خوبی برای 

پیران، بلغمی مزاجان و مرطوبان است.
در کل تابســتان مشــکلاتی در رابطــه با 
تندرســتی برای گرم مزاجان)صفراوی ها و به 
خصوص صفراوی های جوان( و افراد درمعرض 
گرما ایجاد مــی کند، این افراد باید به توصیه 
های طب ســنتی در تابستان عمل کنند تا از 

بیماری ها دور بمانند.
در تابســتان تولید صفرا افزایــش یافته و 
برانگیخته می شــود، در تابســتان گرمی هوا 
در ابتدا ســبب حرکت خون به سطح پوست 
و قرمز شــدن پوست می شود، با تداوم گرمی 
هوا در تابســتان منافذ پوستی بیشتر شده و 
تعریق افزایش می یابد . همچنین ادرار کاهش 

و اخلاط تحلیل می روند.

شوند  می  تابستان  در  شدید  عطش  دچار  افرادی که 
قاشق  یک  نمک،  بی  آبغوره  لیوان  نصف  در  شب  هر 
مربّاخوری پودر تخم گشنیز را بریزند و در یخچال گذاشته 

و صبح ناشتا، آن را صاف و آبغوره را کم کم میل کنند.

برای تامین رطوبت بدن روزانه دو سه لیوان شربت عسل و 
آبلیموی طبیعی خنک به جای صبحانه بنوشند. خواب، سبب 
افزایش رطوبت بدن و کم خوابی، سبب افزایش خشکی بدن 

می شود پس در فصل تابستان خواب کافی داشته باشید.

در  و  سبک  باید  ورزش  و  بدنی  فعّالیت  تابستان  در 
ساعات خنک اوّلیه روز باشد. در طول روز برای کاهش 

حرارت بدن با آب ولرم دوش بگیرید.

لباس نخی طبع خنکی دارد، جاذب عرق است و به بدن 
نمی‌چسبد، پس درتابستان لباس نخی و خنک بپوشید. در 
تابستان خونگیری)حجامت، فصد، زالواندازی و...( باید به 
حداقل برسد و درصورت لزوم در ساعات خنک انجام شود.

■ اینفوگرافیک: محمدرضا اولیائی

در تابســتان، دســتگاه گوارش دچار ضعف و سســتی، رنگ چهره زرد، اخلاط 
سوخته، قوا و افعال طبیعی تضعیف و بیماری های قدیمی و مزمن، عود می کنندو 
فرد دچار بی خوابی ، سردرد، کندی حواس، خون دماغ، اسهال خونی، کاهش اشتها 

و عطش فراوان می شود.
در تابســتان گرمــی قلب افزایش می یابد و رطوبت خلطــی بیش ازحد طبیعی 
باشد، این گرمی از راه قلب به همه بدن سرایت می کند و سبب ایجاد بیماری های 

عفونی و تب می شود.

برگزاری انتخابات در کشور بلافاصله 
پس از پیروزی انقلاب اســامی یکی از 
تاریخ نظام جمهوری اسلامی  افتخارات 
محسوب می‌شــود به طوریکه به تعداد 
ســال‌های عمر نظام مقدس جمهوری 
اسلامی، انتخابات در کشور برگزار شده 
اســت که نشــان می‌دهد مردمسالاری 
دینی و رأی و نظر مردم در اداره کشور 
اهمیــت دارد و ایــن ویژگی، جمهوری 
اســامی ایــران را از دیگــر نظام‌های 

سیاسی جهان متمایز کرده است.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید 
پرس؛ هدف از هر انتخابی، رســیدن به 
مطلوب‌ترین شــرایط و رشــد و توسعه 
جامعــه اســت، از همیــن رو انتخاب 
رئیس‌جمهور اصلح بــه عنوان بالاترین 
شخص اجرایی کشــور از اهمیت بسیار 
بالایــی برخوردار اســت و در این میان 
مشارکت مردم و حضور گسترده در این 
عرصه از اصلی‌ترین ابزار تحقق این مهم 

محسوب می‌شود.
اکنون دور دوم انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاســت جمهــوری در حالــی به 
و سرنوشت‌ســاز خود  پایانــی  روزهای 
نزدیک می‌شــود که حضــور حداکثری 
مردم در این رویداد سیاسی و اجتماعی 
برای تعیین سرنوشــت کشور از اهمیت 

بسیار زیادی برخوردار است.
در این میان شهرســتان ملایر آماده 
برگــزاری دور دوم چهاردهمیــن دوره 
اســت؛  ریاســت جمهوری  انتخابــات 
فرماندار  نمایندگان  آموزشــی  همایش 
دوره  اجرایــی چهاردهمین  عوامــل  و 
انتخابات ریاســت جمهــوری، با حضور 
معــاون اســتاندار و فرمانــدار ملایــر، 
سرپرســت معاونت سیاســی، امنیتی و 
کارشناسان  ملایر،  فرمانداری  اجتماعی 
و سایر مسئولین ذیربط و عوامل اجرایی 
انتخابات ریاســت جمهوری در ســالن 
اجتماعات فرمانداری برگزار شده است. 
همچنیــن جلســه هماهنگــی تجهیز 
ســتاد انتخابات شهرســتان ملایر و شعب 

رأی‌گیــری انتخابــات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری برگزار شد. در این جلسه 
آخرین شرایط پشــتیبانی ستاد انتخابات 
شهرستان ملایر بررسی و برنامه‌ریزی‌های 
لازم صــورت پذیرفــت، در ایــن دوره از 
انتخابات 199 شعبه و بیش از 4000 نفر به 
عنوان مجریان برگزاری انتخابات در ملایر 

حضور خواهند داشت.
■ مردم به سمت

"انتخاب اصلح" پیش بروند
نماینده مردم ملایر در مجلس شورای 
اســامی با تاکید بر اهمیت شــرکت در 
انتخابات ریاســت جمهــوری، گفت: دو 
ویژگی بارز شهید آیت الله رئیسی خستگی 

ناپذیری و تبعیت از رهبری بود.
دکتر احمد آریایی نــژاد در گفت و 
گــو با خبرنگار طلیعه امید پرس؛ افزود: 
شهید آیت الله رئیســی بسیار مقید به 
سیاست‌های کلی نظام بوده و برای مردم 
ارزش بسیاری قائل بودند و تا جایی که 
امکان داشــت موانع دسترسی مردم به 

رئیس جمهور را برطرف می‌کردند. 
وی بــا تاکید بر اینکــه رئیس دولت 
بعــدی باید دارای چنیــن خصوصیاتی 
باشــد، اظهار کرد: شــرکت پرشــور و 
آگاهانــه مــردم در انتخابات ریاســت 
جمهوری 15 تیر ماه، پشتوانه محکمی 
بــرای نظام مقدس جمهوری اســامی 

اســت، انتظار داریم مــردم با بصیرت و 
آگاهی به ســمت "انتخاب اصلح" پیش 
بروند و بدانند انتخاب امروزشان، آینده 

فرزندانشان را رقم می‌زند.

■ راه رهایی کشور از موانع و
مشکلات، حضور بابصیرت

در انتخابات است
مســئول کمیســیون فرهنگی شورای 
اسلامی شــهر ملایر نیز گفت: انتخابات از 
آنجا اهمیت پیدا می‌کند که دموکراسی و 
مردم ســالاری دینی پایه و اساسش مردم 
هســتند و اگر ما بخواهیم کشور به سمت 
و ســویی برود که آرمان امام خمینی)ره( 
و شهدای عزیز انقلاب رقم بخورد، باید در 

انتخابات شرکت کنیم. 
حجت الاســام احمــد چهاردولی در 
گفت و گو با خبرنــگار طلیعه امید افزود: 
اتحاد  انتخابات پرشــور مظهر قــدرت و 
ملی و راه مبارزه با مشکلات است و مقام 
معظم رهبــری فرمودند: "اگر می‌خواهید 
وضعیــت موجود تغییر کند و مشــکلات 
کشــور برطرف شــود، انتخابــات یکی از 
شــاخصه‌های اصلی تغییــر وضع موجود 
بوده و راهــکار رهایی کشــور از موانع و 
مشکلات، حضور پرشور و با بصیرت مردم 

در انتخابات است."
وی ادامه داد: مخصوصــاً این انتخابات 

که وضعیت ویژه‌ای دارد و ادامه راه شهدای 
خدمت به ویژه آیت الله شهید رئیسی است، 
لذا باید در این انتخابات پرشــورتر از قبل 
حضور داشته باشیم و امیدواریم مردم کسی 
را انتخاب کنند که همانند شهید آیت الله 
رئیسی، خادم واقعی نظام و انقلاب و فردی 

دلسوز و متعهد و عاشق ملتش باشد.
■ مزایای شرکت در

انتخابات ریاست جمهوری
یک شهروند ملایری نیز در این رابطه 
گفت: شرکت در انتخابات به عنوان اعتماد 
به اصل نظام،‌ موضوع اصلی و مورد تاکید 
افزایش  برقراری عدالت،  است،  مسوولان 
نظــارت جمعی بــر عملکرد مســئولان 
و کاهش فســاد،‌ توزیــع عادلانه قدرت،‌ 
شفافیت در امور، افزایش اعتماد عمومی، 
کاهــش تعارضــات اجتماعــی،‌ افزایش 
وحدت و انسجام، بالا رفتن مشروعیت و 
مقبولیت نظــام، افزایش قدرت چانه زنی 
در سیاســت های بین المللــی و تحقق 
منافــع ملی از جمله مزایای شــرکت در 

انتخابات ریاست جمهوری است.
مرضیــه برخــورداری که دانشــجوی 
کارشناسی ارشد علوم سیاسی است، افزود: 
امیدواریم مردم ایران اســامی بار دیگر با 
عمل به وظیفه شرعی و قانونی خود حماسه 

ای دیگر در این صحنه بیافرینند.
وی تصریح کرد: در انتخابات ریاســت 
جمهــوری پیش رو صرف نظــر از انتخاب 
اصلــح، حضور حماســی مــردم در پای 
صندوق‌های رأی که بــه عنوان اعتماد به 
اصل نظام محسوب می‌شود، موضوع اصلی 

و مورد تاکید مسئولان نظام است.
برخورداری با اشــاره به اینکه امروز 
چشــم جهانیان به این انتخابات دوخته 
شده است، افزود: قطعا نتجیه انتخابات 
بر معادلات جهانی تأثیر خواهد گذاشت، 
پــس مردم احساســی عمــل نکرده و 

آگاهانه انتخاب کنند.
■ گزارش: مهناز روزبهانی
خبرنگار مجموعه رسانه ای طلیعه امید

از حساسیت انتخابات پیش رو تا آمادگی ملایر
شهدا الگوهایی کامل و جاویدانبرای برگزاری بزرگترین رخداد سیاسی

برای تمام عصرها هستند
کتابخانه‌های  اداره  رایحــه شــهدا در  امید:  طلیعــه 
عمومــی ملایر پیچید و بــه همت این نهــاد، جمعی از 
پژوه  دانش  و  طلبه  معظم شهدای  خانواده  دو  با  مسئولان 

داشتند. دیدار  شهرستان 

به گــزارش پایگاه خبری طلیعه امیــد پرس؛ رئیس اداره 
با خانواده معظم  کتابخانه‌های عمومی ملایر در حاشیه دیدار 
دو شهید، گفت: پاسدار شهید موسوی متولد ۱۳۳۷ در ملایر، 

در شهریورماه ۱۳۶۰ به فیض عظیم شهادت نائل شده است.
وی تصریح کرد: پدر شــهید شــخصیتی کتابخوان و اهل 
فرهنگ بوده که هم صحبتی و حضور در کتابخانه شــخصی 
در کنار نام شــهید حال و هوایی دلچسب را در یک روز گرم 

بهاری برای مسئولان را رقم زد.
رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی ملایر همچنین از دیدار با 
خانواده مکرم طلبه بسیجی شهید رسول صالحیان خبر داد و 
اظهار کرد: شهید صالحیان متولد ۱۳۴۳ در ملایر بودند که در 

عملیات کربلای چهار در شلمچه به فیض شهادت رسیدند.
با مادر مکرم و خانواده شهید صالحیان را  آخشیک دیدار 
هم دیداری بــا حال و هوایی معنوی و روحانی توصیف کرد و 
افزود: شــهید صالحیان شهید طلبه و دانش پژوهی بودند که 
به دلیل علاقمندی و کتابخوانی ایشــان، کتاب‌های زیادی در 

گذاشته‌اند. یادگار  به  کتابخانه شخصی 
این مقام مسئول شهدا را الگوهایی کامل و جاویدان برای 
تمام عصرها دانست و خاطرنشان کرد: شهدا رهروان صدیق 
ائمه معصومین )ع( هســتند و دیــدار و دلجویی  از خانواده 
مکرم شــهدا علاوه بر وظیفه انسانی و شرعی حال و هوایی 
وصف ناشدنی بر انسان حاکم کرده و  استشمام رایحه شهید 

و شهادت لازمه جامعه امروز ماست.
آخشــیک با بیان اینکه نویســندگان خوبی در ســطح 
شهرستان داریم که کتاب‌های ماندگاری در رابطه با سرداران 
به چاپ  رشید اســام و فرماندهان شهید اســتان همدان 
رســانده‌اند، افزود: باید در زمینه آشنایی نوجوانان و جوانان 

و الگوپذیری از سیره عملی شهدا فرهنگ‌سازی شود.

پیام ما امید       وعده ما آزادی

اطلاع رسانی و روابط عمومی
انجمن معتادان گمنام ملایر:

09189529754

اطلاع از آدرس جلسات
انجمن معتادان گمنام ملایر:

09187495732

آدرس اینترنتی:
www.NAiran.org

چرا اين‌جا هستيم؟
ما به نقطه ای از زندگی رســیدیم که احســاس می‌کردیم آب از سرمان 
گذشــته و کار تمام است. نزد فامیل، دوســتان و همکاران دیگر ارزش 
چندانی نداشتیم. بسیاری از ما بیکار بوده و قابلیت کار کردن را از دست 
داده بودیم. موفقیت به هر شــکلی برایمان موضوعی ترســناک و کاملا 
غریبه شــده بود. دیگر اصلا نمی‌دانستیم که چه کار باید بکنیم. هر چه 
احساس بی‌ارزشی در ما بیشتر می‌شد، برای مخفی کردنش بیشتر مصرف 
می‌کردیم. درد و بدبختی خسته و بیزارمان کرده بود. ما وحشت‌زده بودیم 
و از ترسهایمان می‌گریختیم، هر چقدر هم که فرار می‌کردیم، ترس مانند 
ســایه همراه‌مان بود. نا امید، بی‌ثمر و گم‌گشته بودیم. شکست برایمان 
یک روال زندگی شــده و احترام به نفس‌مان کاملا از دســت رفته بود. 
دردناک‌ترین احســاس ما ناامیدی بود. انزوا و انکار اعتیاد، باعث می‌شد 
که ما سریع‌تر سرازیری نیســتی را طی کنیم. دیگر هیچ‌گونه امیدی به 
بهتر شدن نداشتیم. به خط آخر رسیدیم و آماده درخواست کمک شدیم.

انجمن معتادان گمنام ملایر

اثرات کار‌ فرهنگی بر زندانیان

حفظ ۲۰ جزء از قرآن
توسط زندانی ملایری

طلیعه امید: دادستان ملایربا بیان اینکه 
زندانیان  بازپروری  و  اصلاح  در  خانواده‌ها 
راســتای  در  گفت:  دارند،  مؤثر  نقشــی 
زندان  در  شــده  انجام  فرهنگی  اقدامات 
از  از زندانیــان حافظ ۲۰ جزء  ملایر یکی 
قرآن کریم شــده و این مسئله یک اقدام 
از اثرات کار‌های فرهنگی  بی‌سابقه و یکی 

و همراهی خانواده‌های زندانیان است.

به گزارش پایــگاه خبری طلیعه امید 
خیران  همایش  در  رحیمی  محمد  پرس؛ 
و گلریــزان آزادی زندانیــان ملایر، با 
زندانیان  از  انجمــن حمایت  اینکه  بیان 
یک مؤسســه غیرانتفاعی اســت که با 
از  بــه حمایت  اقدام  همراهــی خیران 
می‌کند،  زندان  مددجویان  خانواده‌های 
مشــکلات  خانواده‌ها  از  برخــی  گفت: 
اقتصادی نداشــته و نیاز به حمایت‌های 

دارند. روانی  و  روحی 
وی افــزود: کرامت انســانی و جایگاه 
اجتماعی  رکن  یک  به‌عنوان  خانواده  ویژه 
می‌طلبد که در غیاب سرپرســت خانواده 
از اعضای خانواده حمایت شــود، تا دچار 

مشکل نشوند.
مدیرعامل  عباس‌آبــادی؛  حســین 
نیز  ملایر  نیــان  زندا حمایت  نجمــن  ا
غیردولتی  نجمــن  ا ین  ا اظهارکــرد: 
ده‌های  نوا خا ز  ا خیــران  همراهی  بــا 
ین  ا مددجویــان حمایــت می‌کنــد، 
ده  نــوا خا  ۱۵۰۶ پارســال  نجمــن  ا
نیــان را زیر پوشــش  نیازمنــد زندا
به‌حســاب  لغی  مبا نه  ماها و  ده  دا ر  قرا

می‌کند. ریز  وا آنان 


